cabuk yardim

hp deskjet 948¢/940c/920c series
icindekiler

bilgisayarinizitaniyin .......................... 1
hp deskjet yaziciyi tanitiyoruz . . ... 2
bilgieldeetmek . ....... ... ... . . . ... 3
bildirimler ve ticarimarkalar ................. ... .. .. ..., 4
kullanilan terimlerin ve isaretlerinanlami. . . .................... 5
yazicinin 6zelliklerini 6grenmek ... ... ... . L. 7
kagit tepsilerinin kullanimi . .. ... 10
gérevelemaninin (taskagent) kullanilmasi .................... 14

kagit ve diger ortamlarabaski .................. 17
hp deskjet yazicinizile baski ........ ... ... . ... 18
diz kagit . ... e 20
zarflar ... 24
asetatlar. . . ... 29
etiketler . ... ... . 31
kartvizitler, kartoteksler ve diger kiiglik ortamlar .. .............. 33
fotograflar . ... ... . . 36
tebrikkartlari . ....... .. ... 39
poSterler ... ... e 42
pankartlar ... ... ... 44
kumasa transferler ........... ... ... . . . . ... ... a7
elleikiyize baski. .. ... . 49
Ozel kagitboyutlar . ... . . 53



Urinbakimi . ........ .ttt i i et annn 55

baski kartusu durumu ISIgr. . ... ... e 56
baski kartuslarinin degistirilmesi . . . ........... ... . 59
baski kartuslarinin hizalanmasi ............................ 62
baski kartuslarinin otomatik olarak temizlenmesi ............... 63
baski kartuslarinin elle temizlenmesi . ....................... 64
yazicinin temizlenmesi . ...... ... 67
baski kartuslarinin doldurulmasi .. ................. ... ..... 68
baski kartuslarininbakimi . ........ ... ... o 69
baski kartuslarinin parca numaralari . .. .............. ... . ..., 70
hp deskjettoolbox ....... ... ... ... ... . . . . 71
bir sorunun giderilmesi. ....................... 73
yazicinin igiklari yanip sOnlyor . ... ... 74
YazICl basmIyor . .. ... e 77
yazici ok yavag basiyor . . ... ... 81
baski giktisindasorunlar . ......... ... ... . .. . .. 84
urinozellikleri............. ... . ... 89
hp deskjet 948c series yazicilar i¢in Gran ézellikleri . ............ 90
hp deskjet 940c series yazicilar igin trin ozellikleri .. ........... 95
hp deskjet 920c series yazicilar i¢in Grln ozellikleri . ........... 100
minimum baski marjinleri. .. ........ ... .. 105
sistem gereksinimleri.......... ... ... ... .. .. 107



bilgisayarinizi taniyin

= hp deskjet yaziciyi tanitiyoruz

= bilgi elde etmek

= bildirimler ve ticari markalar

= kullanilan terimlerin ve igsaretlerin anlami
= yazicinin 6zelliklerini 6grenmek

= kagit tepsilerinin kullanimi

= gorevelemaninin (taskagent) kullaniimasi



hp deskjet yaziciyi tanitiyoruz

Tebrikler! Satin aldiginiz HP Deskjet yazici pek ¢cok heyecan verici 6zellige
sahip bulunmaktadir:

* HP’nin PhotoREt Il ve ColorSmart Ill baski teknolojileri sayesinde
mukemmel fotograf kalitesi

» 2400 x 1200 dpi renkli fotograf ve 600 x 600 dpi siyah metin
modlarinda ylksek ¢6zinarlikte baski

» Siyah metinlerde dakikada 12 sayfaya ve metin ve renkli gizimlerde
dakikada 10 sayfaya kadar hizli baski (Baski hizlari yazici modeline
bagdli olarak degigebilir)

HP Deskjet yazicilari baski gereksinimleriniz i¢in en iyi sonuglari almanizi
saglayacak sekilde tasarlanmistir. Bu konuda ve diger 6zellikler hakkindaki
bilgiler ilerideki kisimlarda sunulmaktadir.




bilgi elde etmek

cabuk yardim HP deskjet yazicinizin kullanimi konusunda ydnergeler
sunar. Daha fazla yardim almak igin yazicinizla beraber gelen belgelere
bagvurun. Bazi bilgileri nerede bulacaginiz asagidaki listede
aciklanmaktadir.

Cabuk kurulum posteri yazicinizin kurulmasi ve yazici
yaziliminin yiklenmesi konusunda bilgiler sunmaktadir.

Cabuk kurulum kilavuzu garanti konusunda bilgiler sunar
ve yukleme sirasinda karsilasilan sorunlarin giderilmesi
konusunda aciklamalarda bulunur.

Bu ¢abuk yardim kilavuzu size yazicinizin 6zellikleri,
bakimi ve teknik 6zellikleriyle ilgili bilgiler sunmakta olup,
ayrica belgelerin nasil basilacagi ve baski sirasinda
karsilasilabilen sorunlarin giderilmesi konularinda
aciklamalar sunmaktadir.

hp deskjet siiriim notlari (release notes) yaziciniza ait
yazilim ve donanim uyumlulugu konusunda bilgiler
sunmaktadir. Strim Notlarini okumak i¢in Baslat (Start) >
Programlar (Programs) > hp deskjet series > siiriim
notlari (release notes) Uzerine tiklayin.

Bu Nedir? (What’s This?) yardimi yazici yaziliminda
sunulan ve ekranda gérilen segenekler hakkinda bilgi
sunar. Bu Nedir? (What’s This?) yardimini agmak igin
imleci bir segenegin Uzerine getirip fareyi sag tiklayin.
Secilen secenek konusunda daha fazla bilgi almak igin Bu
Nedir? (What’s This?) Uzerine tiklayin.



bildirimler ve ticari markalar

hewlett-packard company bildirimleri

Bu belgede sunulan bilgiler énceden bildirimde bulunmaksizin
degigtirilebilir.

Hewlett-Packard (HP) bu materyalle ilgili olarak, bir malin satilabilirligi veya

belirli bir amaca uygun olmasi konusunda zimni garantiler de dahil ancak
bunlarla sinirli kalmamak Uzere, hi¢ bir garanti vermemektedir.

Hewlett-Packard bu materyalin sunulmasi, performansi ya da kullanimi ile
alakali her hangi bir yanhgliktan veya tesadufi ya da netice itibariyla ortaya
cikabilecek zararlardan sorumlu degildir.

Her hakki mahfuzdur. Bu belgenin herhangi bir bélimunadn, telif haklarinin
izin verdigi durumlar disinda, Hewlett-Packard nin dnceden yazili izni
olmadan fotokopisinin yapilmasi, ¢cogaltiimasi ya da bagka bir dile
cevrilmesi yasaktir.

ticari markalar

Microsoft, MS, MS-DOS ve Windows, Microsoft Corporation'in tescilli ticari
markalaridir.

TrueType, Apple Computer, Inc. sirketinin ABD'de tescilli ticari markasidir.

Adobe ve Acrobat, Adobe Systems Incorporated sirketinin ticari
markalaridir.

Copyright 2001 Hewlett-Packard Company



kullanilan terimlerin ve igsaretlerin
anlami

Cabuk yardim kilavuzu'nda kullanilan terimler ve isaretler asagida
acgiklanmaktadir.

terimler
HP Deskjet yazicilar HP Deskjet veya HP yazicilar olarak gegmektedir.

semboller

> semboll sizin bir dizi yazilim adimlarini izlemenize yardimci olur.
Ornegin:
HP Deskjet Toolbox'i agmak i¢in Baslat (Start) > Programlar

(Programs) > hp deskjet series > hp deskjet series Toolbox lizerine
tiklayin.

dikkat ve uyari simgeleri

Dikkat (Caution) simgesi HP Deskjet yaziciya veya diger cihazlara bir zarar
gelmesi tehlikesi oldugunu belirtir. Ornegin:

Dikkat (Caution)! Baski kartusundaki mirekkep puskurtiicilerine
veya bakir temas noktalarina dokunmayin. Bu pargalara dokunmaniz
durumunda tikanmalar, mirekkep sorunlari veya elektrik
baglantilarinda sorunlar ortaya gikabilir.

Uyar (Warning) simgesi size veya baskalarina bir zarar gelmesi olasiligi
oldugunu belirtir. Ornegin:

Uyari (Warning)! Eski ve yeni baski kartuslarini gocuklarin
erisemeyecekleri bir yere koyun.



simgeler

Not simgesi ek bilgiler sunuldugunu belirtir. Ornegin:

' En iyi sonuglari elde etmek igin HP Grinleri kullanin.

Bir Fare simgesi goriindiginde Bu Nedir? (What’s This?) yardim 6zelligi
yoluyla ek bilgiler alinabilecegi belirtiimektedir.

edinmek istiyorsaniz fareyi o segenegin Uzerine getirip sag tiklayarak
Bu Nedir? (What’s This?) iletisim kutusunu agin. Segcili se¢genek
hakkinda daha fazla bilgi edinmek igin Bu Nedir? (What’s This?)
Uzerine tiklayin.

I' Sekme ekranlarindaki seceneklerden biri hakkinda daha fazla bilgi



yazicinin ozelliklerini ogrenmek

dugmeler ve 1siklar

HP Deskjet yazici dugmelerini kullanarak yazicinizi agip kapatabilir, bir
baski isini iptal edebilir ya da baskiya devam edebilirsiniz. Isiklar ise sizin
yazicinizin durumunu gézle izlemenize olanak saglar.

1. iptal diigmesi 2. Baski Kartusu Durumu i1s1§1 ve sembolii 3. Devam Et isig1 ve
diigmesi 4. Gii¢ diigmesi ve 1s1g1

iptal diigmesi
Bu digmeye basinca o andaki baski isi iptal olur.



baski kartusu durumu sembolii ve 1s1g1

Baski kartusunda murekkep azalinca veya yanhs takilmissa Baski Kartusu
Durumu sembolinin Gstindeki 1sik yanip sénecektir.

Ayrica bakiniz:
baski kartusu durumu 1s1gi

devam et diigmesi ve 1s1g1

Devam Et digmesinin Ustiindeki 1s1k kagit yerlestirmek veya bir
kagit sikismasini gidermek gibi bir is gerektigi zaman yanip soner.
Sorunu giderdikten sonra baski isine devam etmek icin Devam Et
digmesine basin.

glic diigmesi ve 1s1g!
Gug dugmesi yaziciy agip kapatir. Glug digmesine bastiktan sonra

yazicinizin galismasi asagi yukari bes saniye alacaktir. Bir baski isi devam
ederken Gug¢ dugmesinin Ustindeki yesil 1sik yanip séner.

Dikkat! Yaziciyi agip kapatmak igin her zaman yazicinin 6n
tarafindaki Gu¢ dugmesini kullanin. Yaziciyi agip kapatmak igin bir
gug seridi, akim degismelerine karsi koruma kutusu ya da duvardaki
digmeyi kullanmak yazicinin zamanindan énce bozulmasina yol agar.

kagit tepsileri

Yazicida bir Girig ve bir Cikis tepsisi bulunmaktadir. Kagit ve diger ortamlar
baski igin Girig tepsisine yerlegtirilir. Basilan sayfalar Cikis tepsisinden
cikacaktir.

Yazicinizda iginde Giris ve Cikis Tepsileri bulunan bir Katlanan Tepsi
bulunabilir.

Ayrica bakiniz:
qiris tepsisi
clkis tepsisi
katlanan tepsi



iki yuze baski

Yazicinizda sayfanin her iki yizine birden baski yapmaniza olanak
saglayan bir Elle ki Yiize Baski 6zelligi bulunmaktadir.

948c ve 940c serisi yazicilarda segenek olarak iki ylize otomatik olarak
baski yapabilmeyi sadlayan iki Yiize Baski Aksesuari (Two-Sided Printing

Accessory) satin alinabilir.

Ayrica bakiniz:
elle iki yize baski




kagit tepsilerinin kullanimi

giris tepsisi

Basilacak olan kagit ya da diger ortamlar Giris tepsisine konur.

1. Cikig tepsisi 2. Girig tepsisi igeri itili durumda

Kagit ve diger ortamlari koymak igin Giris tepsisini disari ¢ekin. Legal turde
kagida baski yapiyorsaniz Girig tepsisini disari ¢ekili birakin.

1. Giris tepsisi disari ¢ekili durumda

10



Kagit ayarlarini igeri veya disari oynatmak yoluyla degisik tirde ortama
baski yapabilirsiniz.

1. kagit eni ayari 2. Giris tepsisi digar ¢ekili durumda 3. kagit boyu ayari

cikisg tepsisi

Cikis tepsisinin konumu degisik baski gereksinimlerine uyacak sekilde
degistirilebilir.

Cikis tepsisi kalkik durumda — Giris tepsisine kagitlari daha kolaylikla

koymak icin Cikis tepsisini yukari kaldirin. Pankartlar basabilmek igin Cikis
tepsisinin kalkik durumda olmasi gerekir.

1. Cikis tepsisi kalkik durumda

11



Cikis tepsisi indirilmis durumda — Baski iglerinin ¢cogu icin ve tek zarf
basimi icin tepsiyi asagi konumda birakin.

Cikis tepsisi uzantisi — (Blitlin yazici modellerinde sunulmamaktadir.) Cok
sayida sayfa basiyorsaniz ¢ikis tepsisi uzantisini disari ¢ekin. Ayrica,
taslak modunda baski yaparken kagitlarin tepsiden disari dismesini
engellemek icin de uzantiyi disari dogru ¢cekin. Baski isi bittikten sonra tepsi
uzantisini yerine itin.

P }f Cikis tepsisi uzantisini Legal boyutta kagitlar igin kullanmayin. Kagit
|| sikismasina neden olabilir.

1. tek zarf deligi 2. Cikis tepsisi inik durumda 3. Cikis tepsisi uzantisi

Ayrica bakiniz:
kagit ve diger ortamlara baski

12



katlanan tepsi

Yazicinizda iginde Girig ve Cikis tepsileri bulunan bir Katlanan tepsi
bulunabilir. Katlanan tepsinin baski yapmak veya baski kartuslarina
erisebilmek igin indirilmesi gerekir.

1. Katlanan tepsi kalkik durumda 2. Katlanan tepsi inik durumda

13



gorevelemaninin (taskagent)
kullaniimasi

GorevElemani (TaskAgent) sayesinde baski kartuslarinin durumunu
saptayabilir ve ayarlar Gzerinde degisiklik yapabilirsiniz (6rnegin varsayilan
baski kalitesi ayari gibi). Bu ara¢ Windows gérev ¢ubugunda yer
almaktadir.

Bilgisayarim

Belgelerim
-y
N
of
Geri Dontistim Kutusu 0

SR Basla ¢ \& 9:31AM

1. GorevElemani (TaskAgent)

baski kalitesinin degistiriimesi

GorevElemani (TaskAgent) sayesinde baski ¢iktisinin ¢ézunurligini
kolaylikla degistirebilirsiniz.

1. Windows goérev gubugundaki GorevElemani (TaskAgent) simgesine
tiklayin.

Varsayilan Baski Ayarlari iletisim kutusu goriinecektir. Buradan
varsayllan baski kalitesi degerini degistirebilir, eger satin aldiysaniz,
secenek olarak sunulan iki Yiize Baski Aksesuarini (HP Two-Sided
Printing Accessory) calistirabilirsiniz. (Bu aksesuar biitiin yazici
modellerinde sunulmamaktadir.)

14



2. Asagidaki segeneklerden birini seginiz:
» Baski Kalitesi (Print Quality): Taslak (Draft), Normal veya
En lyi (Best)
+ |ki Yiize Otomatik Baski (Automatic Two-Sided Printing): Uygunsa

3. Varsayilan Baski Ayarlari Kutusu disinda bir yere tiklayin.

Bir diyalog kutusu goértinerek her baskida yeni baski ayarlarinin
kullanilacagini belirtecektir. (Bu diyalog kutusunu ileride tekrar gérmek
istemiyorsaniz Bu mesaji bir daha gosterme (Don’t show me this
message again)) segenegini segin.

4. Varsayilan baski ayarlarini degistirmek icin Tamam (OK) izerine
tiklayin.

baski 6zellikleri diyalog kutusunun agiimasi

Baski 6zellikleri kutusuna ayrica GoérevElemani (TaskAgent) yoluyla da
erisebilirsiniz. Bu kutudan kagit boyutu ve turu, sayfa yonu ve renk
parlakhdi gibi 6zellikleri segebilirsiniz. GérevElemani (TaskAgent) Gzerine
cift tiklayarak baski 6zellikleri kutusunu acgabilirsiniz.

gorevelemani (taskagent) kisayol menusunin
kullanilmasi

GorevElemani (TaskAgent) tzerine sag tiklayarak takili oldugu tim
HP Deskjet yazicilarinin bir listesi bulunan bir kisayol menusunu
acabilirsiniz. Bu menuden asagidaki islemleri yerine getirebilirsiniz:

* Yazicinin adini segerek yaziciyi degistirin. Secilen HP Deskjet
yazicinin yan tarafinda bir isaret gériinecektir.

» Baski 6zellikleri kutusunu agmak igin Varsayilan Yazici Baski
Ayarlarini Degistir (Change Default Print Settings) segenegini
secin.

» HP Deskjet Toolbox'l agmak igin Toolbox'it A¢ (Open Toolbox)
Uzerine tiklayin.

* GorevElemani'ni (TaskAgent) kapatmak icin Cik (Exit) segenegini
secin. GorevElemani'ni (TaskAgent) yeniden acmak igin Baslat
(Start) > Programlar (Programs) > hp deskjet series >
GorevElemani (TaskAgent) Uzerine tiklayin. Bilgisayarinizi her
baslattiginizda GérevElemani (TaskAgent) otomatik olarak
gorinecektir.

Ayrica bakiniz:
hp deskjet toolbox

15



baski kartusu uyari mesajlarinin goriintillenmesi

Uyari mesajlari varsa GérevElemani'nin (TaskAgent) rengi ve gérinimi
degisecektir. Baski kartusunda mirekkep azalmigsa veya yanlis takilmigsa
uyari mesaijlari goérinecektir.

+ Simge yanip sénuyorsa ve etrafi sari renkteyse henliz okunmamis
olan uyari mesajlari var demektir.

» Simgenin etrafi sari renkteyse ancak yanip sonmiyorsa daha dnce
okunmus olan uyari mesajlari hala devam ediyor demektir.

» Simgenin etrafinda sari renk yoksa uyariya neden olan sorun
halledilmis demektir.

Uyari mesajlarina g6z atmak igin:

1.

Varsayilan Baski Ayarlari iletisim kutusunu agmak igin GorevElemani
(TaskAgent) simgesine tiklayin.

Uyari Hakkinda Bilgiler (Warning Information) digmesine tiklayin.
HP Deskjet Toolbox goérintilenecektir.

Baski kartusu uyari mesajlarina géz atmak i¢in Uyari Hakkinda Bilgiler
(Warning Information) sekmesine tiklayin.

Toolbox'tan ¢ikmak igin sag Ust kdsesindeki Kapat (Close) Uzerine
tiklayin.

-ﬂ-jf Uyari Hakkinda Bilgiler (Warning Information) digmesi ve Uyari
|| Hakkinda Bilgiler sekmesi sadece uyari mesajlari varsa goruntulenir.

Ayrica bakiniz:
hp deskjet toolbox

baski kartusu durumunun kontrol edilmesi

baski kartuslarinin degistiriimesi

16



kagit ve diger ortamlara baski

= hp deskjet yaziciniz ile baski
- diiz kagit

= zarflar

= asetatlar

= etiketler

= kartvizitler, kartoteksler ve diger kii¢iik ortamlar
- fotograflar

= tebrik kartlar

= posterler

= pankartlar

< kumasa transferler

= elle iki ylize baski

= 0Ozel kagit boyutlari

17



hp deskjet yaziciniz ile baski

yazici ozellikleri diyalog kutusunun agilmasi

Yazici bilgisayariniza ytklenmis bir yazilim tarafindan kontrol edilir. Yazici
surtclisu adi da verilen yazici yazihmi yazicinizla iletisim kurulmasini

saglayan bir ikili iletisim kutusu saglar. Yazici 6zellikleri kutusundan kagit
boyutu ve tirl, sayfa yonl ve renk ayarlari gibi se¢enekleri segebilirsiniz.

Yazici 6zellikleri kutusunu asagidaki yollardan birini kullanarak
agabilirsiniz:

* Windows gorev gubugundaki GérevElemani (TaskAgent) simgesine
cift tiklayarak GorevEleman (TaskAgent) yoluyla.

» Kullandiginiz yazilim programinin Dosya (File) mentisi yoluyla.
Kullandi§iniz yazilim programina bagli olarak, yazici 6zellikleri
kutusunu agmak i¢in agagidaki yollardan birini izleyin:

- Once Dosya (File) > Bastir (Print) lizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—

- Once Dosya (File) > Baski Ayarlari (Print Setup) iizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) secin
—-veya—

- Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) {izerine
tiklayin sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

18



yazici 6zellikleri ayarlarinin degistirilmesi

Yazici 6zellikleri kutusunda Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme segenekleri
bulunmaktadir.

» Baski kalitesi, kagit turd, kagit boyutu ve pankart baskisi igin
Ayarlar (Setup) sekmesini secin. Bastirdiginiz belgenin boyutlarini
yazicidaki kagida sigdirmak igin ayarlayabilirsiniz.

» Kagit yonu, kopya adedi, bir sayfaya birden fazla baski ve poster
baskisi segmek icin Ozellikler (Features) sekmesini segin. Bu
sekmeyi kullanarak ayrica basilan bir belgeye énceden gdz atabilir,
ters sirada bastirabilir (son sayfa ilk olarak) ve iki ylze baski igin
ayarlayabilirsiniz.

* Renk ve koyuluk ayarlari yapmak ve murekkep miktarini, mirekkep
kuruma sulresini ve baski hizini (Duglk Bellek Modunda) ayarlayan
secenekleri segmek icin ileri (Advanced) sekmesini kullanin.

degisiklikleri kaydetmek

Baski ayarlarini degistirdiginiz zaman bu degisiklikleri kaydettirmek igin
once Uygula (Apply) sonra da Tamam (OK) Uzerine tiklayin. Ayarlari
degistirmeden belgenize geri dbnmek istiyorsaniz iptal (Cancel) lizerine
tiklayin.

almak istiyorsaniz fareyi bir segenegdin Gzerine getirip sag tiklayarak
Bu Nedir? (What's This?) diyalog kutusunu gérintileyin. istediginiz
segenek hakkinda daha fazla bilgi elde etmek i¢in Bu Nedir? (What’s
This?) Uzerine tiklayin.

I' Yazici 6zellikleri kutusundaki segenekler hakkinda daha fazla bilgi

19



diiz kagit

= letter/A4 kagidi
= legal kagit

letter/A4 kagidi
baskiya hazirhk

1.

2
3.
4

20

Cikis tepsisini yukari kaldirip Giris tepsisini disari ¢ekin.
Kagit kilavuzlarinin ikisini de disari kaydirin.
Giris tepsisine bir deste kagit koyun.

Yazicinizda bir Katlanan Tepsi varsa Giris tepsisine en fazla 100
sayfaya kadar kagit koyabilirsiniz. Yazicinizda bir Katlanan Tepsi
yoksa Girig tepsisine en fazla 150 sayfaya kadar kagit koyabilirsiniz.

Kagit eni kilavuzlarini kagit destesine iyice yaslanacak sekilde
kaydirin.

Cikis tepsisini asagi indirin.



letter/A4 kagidina baski

1.

2,

Bastirmak istediginiz dosyayi acgin.

Kullandi§iniz yazilim programina bagli olarak, baski segceneklerinizi
se¢cmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

Once Dosya (File) > Bastir (Print) (izerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin

—veya—

Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) (zerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici 6zellikleri kutusu goérinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme
seceneklerini sunacaktir.

Ayarlar (Setup) sekmesini secip asagidakileri segin:

Bas_kl Kalitesi (Print Quality): Taslak (Draft), Normal veya
En lyi (Best)

Kagit Tiirii (Paper Type): Diiz Kagit

Kagit Boyutu (Paper Size): Letter veya A4

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri
secin:

Kagit Yonii (Orientation): Uygun kagit yonunu segin

iki Yiize Baski (Two-Sided Printing): Kagidin her iki yiiziine birden
elle baski yapmak istiyorsaniz bu sec¢enedi secin. Segenek olarak
sunulan HP iki Yiize Baski Aksesuari (HP Two-Sided Printing
Accessory) satin aldiysaniz (biitiin yazicilarda sunulmamaktadir),
bu kutuyu isaretlerseniz otomatik olarak iki yize baski yapilacaktir.

Kopya Adedi (Copies): Basilacak kopya adedi

Gri tonlamali baski yapmak veya mirekkep miktari, renk, kuruma
siiresi veya baski hizi Gizerinde degisiklik yapmak istiyorsaniz ileri
(Advanced) sekmesini segin (Dusuk Bellek Modu).

21



baski yonergeleri

Normal fotokopi kagitlarinin ¢cogu ve 6zellikle tzerlerinde mirekkep
puskurtiict yazicilarda kullanilabilecegi yazili olan kagitlar yazicinizda
kullanilabilir. En iyi sonuglari elde etmek icin HP kagitlari kullanin. Bu
kagitlar 6zellikle HP murekkepleri ve HP yazicilari igin hazirlanmigtir.

Ayrica bakiniz:

hp deskjet yaziciniz ile baski
elle iki yuze baski

Ozel kagit boyutlari

legal kagit

baskiya hazirhk

1. Cikis tepsisini yukari kaldirip Giris tepsisini disari ¢ekin.
2. Kagit kilavuzlarinin ikisini de digari kaydirin.

3. Girig tepsisine gidebildigi yere kadar bir deste legal boyutta kagit
koyun.

4. Kagit tepsinin kenarindan disari tasacaktir.

920c¢

5. Kagit eni kilavuzlarini kagit destesine iyice yaslanacak sekilde
kaydirin.

6. Cikis tepsisini asagi indirin.

22



legal kagida baski

1.

2,

Bastirmak istediginiz dosyayi acgin.

Kullandi§iniz yazilim programina bagli olarak, baski segceneklerinizi

se¢cmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

» Once Dosya (File) > Bastir (Print) tizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

» Once Dosya (File) > Baski Ayarlan (Print Setup) (izerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) tizerine tiklayin
sonra da Ozellikler (Properties)'i segin.

Yazici 6zellikleri kutusu goérinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme

seceneklerini sunacaktir.

Ayarlar (Setup) sekmesini secip asagidakileri segin:

» Baski Kalitesi (Print Quality): Taslak (Draft), Normal veya
En lyi (Best)

» Kagit Tiiri (Paper Type): Diiz Kagit

» Kagit Boyutu (Paper Size): Legal

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asadidaki segenekleri

secin:

* Kagit Yoni (Orientation): Uygun kagit yonini segin

« Iki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli Degil

* Kopya Adedi (Copies): Basilacak kopya adedi

Gri tonlamali baski yapmak veya murekkep miktari, renk veya baski

hizi (izerinde degisiklik yapmak istiyorsaniz ileri (Advanced) sekmesini
secin (Duslk Bellek Modu).

baski yonergeleri

Legal kagida baski yaparken Giris tepsisini disari gekili birakin. Kagit
tepsinin kenarindan disari tasacaktir.

| En iyi sonuglari almak i¢in hp Grtnleri kullanin.

23



zarflar

Tek bir zarf bastirmak igin zarf deligini, bir deste zarf bastirmak igin Girig
tepsisini kullanin.

¢ tek zarf basilmasi

* bir deste zarf bastirmak

tek zarf basilmasi

baskiya hazirlik

1. Zarfi kivrik kismi solda ve yukari donuk olarak tek zarf baskisi deligine
yerlestirin.

2. Zarfi duruncaya kadar igeri itin.

940c

zarfin basilmasi

e )l Yaziliminiza bir zarf baskisi 6zelligi dahilse asagidaki yonergeleri
|| izlemeyin. Bu durumda yazilim programinin sundugu ydnergeleri
izleyin.

1. Bastirmak istediginiz dosyayi agin.

24



7.

Kullandiginiz yazihm programina bagli olarak, baski segeneklerinizi

secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

. ane Dosya (File) > Bastir (Print) Gzerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) secin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlari (Print Setup) Gzerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) Uzerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici 6zellikleri kutusu goérinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme

seceneklerini sunacaktir.

Ayarlar (Setup) sekmesini secip asagidakileri segin:

» Baski Kalitesi (Print Quality): Normal

* Kagit Turii (Paper Type): Diuz Kagit

* Kagit Boyutu (Paper Size): Uygun zarf tirini segin

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri

segin:

+ Kagit Yonu (Orientation): Uygun zarf yoninu segin

+ |ki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli Degil

* Kopya adedi (Copies): 1

Mdurekkep miktari, renk, kuruma stresi veya baski hizi Gzerinde

degisiklik yapmak istiyorsaniz lleri (Advanced) sekmesini segin

(Dusuk Bellek Modu).

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri dénmek igin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

Belgeyi bastirmak i¢cin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.

baski yonergeleri

* Cikis tepsisinin asagl konumda oldugundan emin olun.
+ Uzerlerinde kiskag ya da pencere bulunan zarflar kullanmayin.

» Parlak veya kabartmali ya da kalin, her tarafi ayni olmayan,
kenarlari kivrik olan ve burusmus, yirtilmis veya baska bir hasar
g6rmus zarflari kullanmayin.

25



bir deste zarf bastirmak

baskiya hazirhik
1. Giris tepsisini disari ¢ekin.

2. Kagit kilavuzlarinin ikisini birden disari kaydirip tepsideki kagitlarin
tamamini gikarin.

3. Tepsiye en fazla 15 adet zarfi kivrik tarafi sola ve yukari dénik sekilde
yerlestirin.

4. Zarflari duruncaya kadar igeri itin.

5. Kagit kilavuzlarini zarflarin kenarina iyice yaslanacak sekilde kaydirin
ve tepsiyi duruncaya kadar igeri itin.

zarflarin basiimasi

i }/ Yazihminiza bir zarf baskisi 6zelli§i dahilse asagidaki yonergeleri
|| izlemeyin. Bu durumda yazilim programinin sundugu yonergeleri

izleyin.

1. Bastirmak istediginiz dosyay! agin.

26



Kullandiginiz yazihm programina bagli olarak, baski segeneklerinizi

secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

. ane Dosya (File) > Bastir (Print) Gzerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) secin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlari (Print Setup) Gzerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) Uzerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici 6zellikleri kutusu goérinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme

seceneklerini sunacaktir.

Ayarlar (Setup) sekmesini secip asagidakileri segin:

» Baski Kalitesi (Print Quality): Normal

* Kagit Turii (Paper Type): Diuz Kagit

* Kagit Boyutu (Paper Size): Uygun zarf tirini segin

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri

segin:

+ Kagit Yonu (Orientation): Uygun zarf yoninu segin

+ |ki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli Degil

+ Kopya Adedi (Copies): En fazla 15 adet

Mdurekkep miktari, renk, kuruma stresi veya baski hizi Gzerinde

degisiklik yapmak istiyorsaniz lleri (Advanced) sekmesini segin

(Dusuk Bellek Modu).

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri dénmek igin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

Belgeyi bastirmak i¢cin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.

27



baski yonergeleri

28

+ Girig tepsisine bir defasinda 15 adetten fazla zarf koymayin.
» Zarflari tepsiye koymadan once bir hizaya getirin.
+ Uzerlerinde kiskag ya da pencere bulunan zarflar kullanmayin.

+ Parlak veya kabartmali ya da kalin, her tarafi ayni olmayan,
kenarlari kivrik olan ve burusmus, yirtilmis veya bagka bir hasar
gérmus zarflari kullanmayin.

| En iyi sonuglari almak igin hp Grunleri kullanin.



asetatlar

baskiya hazirlik

1.
2,

6.

Girig tepsisini disari ¢ekin.

Kagit kilavuzlarinin ikisini birden disari kaydirip tepsideki kagitlarin
tamamini gikarin.

Asetat tabakalarini ayirmak i¢in kenarlarindan yelpazeleyip kenarlarini
bir hizaya getirin.

Yazicinin bir Katlanan tepsisi varsa en fazla 25 asetat tabakasini
tepsiye koyun. Yazicinin bir Katlanan tepsisi yoksa en fazla 30 asetat
tabakasini tepsiye koyun.

Asetat kagitlarinin purdzli yGzinin alta baktigindan ve yapiskan
bandin yaziciya yénelik oldugundan emin olun.

Asetatlar duruncaya kadar iceri itin.

Kagit kilavuzlarini asetat tabakalarina iyice yaslanacak sekilde
kaydirip Girig tepsisini duruncaya kadar igeri itin.

29



asetatlarin basiimasi
1. Bastirmak istediginiz dosyayi agin.
2. Kullandiginiz yazilim programina bagl olarak, baski segeneklerinizi
secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:
+ Once Dosya (File) > Bastir (Print) tizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—
+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlan (Print Setup) (izerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—
+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) lizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici 6zellikleri kutusu goérinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme
seceneklerini sunacaktir.
3. Ayarlar (Setup) sekmesini secip asagidakileri secin:
+ Baski Kalitesi (Print Quality): Normal veya En lyi (Best)
* Kagit Tiirii: Uygun asetat kagidi
* Kagit Boyutu (Paper Size): Uygun kagit boyutunu segin
4. Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri segin:
* Kagit Yonu (Orientation): Uygun kagit yonu
+ ki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli Degil
» Kopya Adedi (Copies): Yazicinin Katlanan Tepsisi varsa en fazla 25
adede kadar, Katlanan Tepsi yoksa en fazla 30 adede kadar

5. Miurekkep miktari, renk, kuruma stresi veya baski hizi Gzerinde degisiklik
yapmak istiyorsaniz ileri (Advanced) sekmesini segin (Diistk Bellek
Modu).

6. Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri ddnmek i¢cin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

7. Belgeyi bastirmak icin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.
Yazici asetatlari Cikis tepsisine géndermeden 6nce kurumalarini bekler.

baski ayarlari

P }f En iyi sonuclari almak igin hp inkjet asetat kagitlari kullanin (hp inkjet
|| tranparency films).

30



etiketler

baskiya hazirlik

1.
2,

Girig tepsisini disari ¢ekin.

Kagit kilavuzlarinin ikisini birden disari kaydirip tepsideki kagitlarin
tamamini gikarin.

Etiketleri ayirmak igin kenarlarindan yelpazeleyip etiketlerin kenarlarini
bir hizaya getirin.

Tepsiye etiket kismi asagiya gelecek sekilde en fazla 20 etiket
tabakasi koyun.

Kagit kilavuzlarini tabakalarin kenarina iyice yaslanacak sekilde
kaydirip tepsiyi iceri itin.

etiketlerin basilmasi

Bastirmak istediginiz dosyayi agin.

Kullandi§iniz yazilim programina bagl olarak, baski segeneklerinizi

se¢cmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

+ Once Dosya (File) > Bastir (Print) lizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlan (Print Setup) (izerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) tizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici ézellikleri kutusu goriinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme

seceneklerini sunacaktir.

31



7.

Once Ayarlar (Setup) sekmesini sonra da asagidakileri segin:

+ Baski Kalitesi (Print Quality): Normal

* Kagit Turii (Paper Type): Duz Kagit

* Kagit Boyutu (Paper Size): Letter veya A4

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki secenekleri
segin:

» Kagit Yonu (Orientation): Uygun kagit yoninu segin

« Iki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli degil

* Kopya Adedi (Copies): En fazla 20 adet

Gri tonlamali baski yapmak veya mirekkep miktari, renk veya baski

hizi Gzerinde degisiklik yapmak istiyorsaniz ileri (Advanced) sekmesini
secin (Dusuk Bellek Modu).

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri ddnmek icin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

Belgeyi bastirmak icin Tamam (OK) Gzerine tiklayin.

baski yonergeleri

32

» Sadece 6zel olarak murekkep puskurtiict yazicilar igin hazirlanmig
kagit etiketler kullanin.

+ Girig tepsisine bir defasinda 20 tabakadan fazla etiket koymayin.
« Sadece butun halindeki etiket tabakalarini kullanin.

» Tabakalarin yapisik, burusuk ya da arkalarindaki koruyucu
tabakadan siyrilmis olmadiklarindan emin olun.

» Plastik veya seffaf tabakalar kullanmayin. Bu tip tabakalarda
murekkep kurumayacaktir.

' En iyi sonuglari almak igin hp Granleri kullanin.



kartvizitler, kartoteksler ve diger kuguk
ortamlar

baskiya hazirlik
1. Girig tepsisini disari ¢ekin.
2. Cikis tepsisini yukari duruma getirin.

3. Kagit kilavuzlarinin ikisini birden disari kaydirip tepsideki kagitlarin
tamamini gikarin.

4. Kartvizitlerin ve diger kiiclk ortamin kenarlarini hizalayin.

5. Yazicinin Katlanan bir tepsisi varsa tepsiye en fazla 30 adet kartvizit
koyun. Yazicinin Katlanan bir tepsisi yoksa tepsiye en fazla 45 adet
kartvizit koyun.

6. Kartvizitleri duruncaya kadar itin.

7. Kagit uzunlugu kilavuzlarini kartvizitlerin kenarina iyice yaslanacak
sekilde kaydirin.

8. Giris tepsisini igeri itin.

9. Cikis tepsisini asagi indirin.

33



kartvizitlerin, kartotekslerin ve diger kiuigiik ortamlarin
baskisi

1.
2,

34

Bastirmak istediginiz dosyayi agin.

Kullandi§iniz yazilim programina bagli olarak, baski segeneklerinizi

secmek icin agagidaki yollardan birini izleyin:

. (::)nce Dosya (File) > Bastir (Print) Gizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) secin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlari (Print Setup) Gizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) secin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) Uzerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici 6zellikleri kutusu gorinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme

seceneklerini sunacaktir.

Ayarlar (Setup) sekmesini secip asagidakileri segin:

+ Baski Kalitesi (Print Quality): Normal veya En lyi (Best)

« Kagit Tiiri (Paper Type): Uygun kagit tiru

+ Kagit Boyutu (Paper Size): Uygun boyut. istediginiz kartvizit listede
yoksa 6zel kagit boyutlari segenegdine gidin.

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri

segin:

» Kagit Yonu (Orientation): Uygun kagit yonu

+ |ki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli Degil

* Kopya adedi (Copies): Yazicinin Katlanan Tepsisi varsa en fazla 30
adede kadar, Katlanan Tepsi yoksa en fazla 45 adede kadar

Mdurekkep miktari, renk, kuruma stresi veya baski hizi Gzerinde

degisiklik yapmak istiyorsaniz lleri (Advanced) sekmesini segin

(Duslk Bellek Modu).

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri dénmek igin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

Belgeyi bastirmak i¢cin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.



baski yonergeleri

» Bir kagit bitti (out of paper) mesaji gortinirse kartotekslerin ve
diger klguk ortamlarin Giris tepsisine dogru bir sekilde yerlestirilmis
oldugundan emin olmak i¢in kontrol edin.

» Kartoteksler veya diger kigik ortamlar 100 x 148 mm'den daha
kicukse Girig tepsisini kullanmayin. Bu tip ortamlari yaziciya tek
zarf deliginden birer birer yerlestirin.

' En iyi sonuglari almak igin hp Granleri kullanin.

35



fotograflar

baskiya hazirlik

1.
2,

Girig tepsisini disari ¢ekin.

Kagit kilavuzlarinin ikisini birden disari kaydirip tepsideki kagitlarin
tamamini gikarin.

Fotograf kagitlarini birbirlerinden ayirmak i¢in sallayarak kenarlarindan
yelpazeleyin ve fotograf kagitlarini bir hizaya getirin.

Fotograf kagitlarini 20 tabakadan fazla olmamak kaydiyla baski tarafi
alta gelecek sekilde tepsiye koyun.

Kagit kilavuzlarini fotograf kagidinin kenarina iyice dayanacak sekilde
kaydirip tepsiyi iceri itin.

fotograflarin basiimasi

1.

36

Bastirmak istediginiz dosyay1 acgin.



Kullandiginiz yazihm programina bagli olarak, baski segeneklerinizi
secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:
. ane Dosya (File) > Bastir (Print) Gzerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) secin
—veya—
+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlari (Print Setup) Gzerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—
+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) Uzerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.
Yazici 6zellikleri kutusu goérinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme
seceneklerini sunacaktir.
Ayarlar (Setup) sekmesini segip asagidakileri segin:
+ Baski Kalitesi (Print Quality): En lyi (Best)
» Kagit Tiirii (Paper Type): Uygun fotograf kagidi tari
* Fotograf Kagidina Baski (Photo Paper Printing):
- En hizl ve kaliteli fotograf baskisi icin PhotoREt
—veya—
- Goruntld kaynagi 600 dpi'dan daha blylk oldugu durumlarda

2400 x 1200 dpi (sabit diskte en az 400 MB bos yer gerektirir ve
baski daha uzun slrer)

+ Kagit Boyutu (Paper Size): Uygun kagit boyutu

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri
segin:

* Kagit Yonii (Orientation): Uygun kagit yonu

« Iki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli degil

* Kopya Adedi (Copies): En fazla 20 adet

Renk, mirekkep miktari veya kuruma suresi Gizerinde degisiklik
yapmak istiyorsaniz ileri (Advanced) sekmesini segin.

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri dénmek icin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

Belgeyi bastirmak i¢cin Tamam (OK) Gzerine tiklayin.

37



baski yonergeleri

+ Fotograflarin basilabilmesi igin bir elektronik formatta olmalari
gerekir. Dilerseniz kendi dijital veya taranmig fotograflarinizi
kullanabilir, veya bir fotograf¢i dikkanina giderek bastirmak
istediginiz fotograflarinizi elektronik dosya formatina
donusturebilirsiniz.

* Fotograf kagidi baskilarinin gogu igcin PhotoREt ayarlarini
kullanabilirsiniz.

» Eger paralel kablo baglantiniz varsa Donanim ECP (Geligtirilmig
Kapasiteler Baglanti Noktasi — Extended Capabilities Port)
kullanarak fotograf baski hizini arttirmaniz mimkindr.

' En iyi sonuglari almak icin hp Grtnleri kullanin (hp photo papers).

38



tebrik kartlari

baskiya hazirlik

1.
2,
3.

8.

Girig tepsisini disari ¢ekin.
Cikis tepsisini yukari duruma getirin.

Kagit kilavuzlarinin ikisini birden disari kaydirip tepsideki kagitlarin
tamamini gikarin.

Tebrik kartlarini ayirmak igin kenarlarindan yelpazeleyin.

Kartlarin kenarlarini bir hizaya getirip 5 adetten fazla olmamak
kaydiyla tepsiye koyun. Kartlari duruncaya kadar igeri itip Cikis
tepsisini indirin.

Tebrik kartlarini duruncaya kadar itin.

Kagit kilavuzlarini kartlarin kenarina iyice yaslanacak sekilde kaydirin.

Girig tepsisini iceri itip Cikis tepsisini agagi indirin.

tebrik kartlarinin basilmasi

1.

Bastirmak istediginiz dosyayi agin.

39



40

Kullandiginiz yazihm programina bagli olarak, baski segeneklerinizi

secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

. ane Dosya (File) > Bastir (Print) Gzerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) secin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlari (Print Setup) tzerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) Uzerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici 6zellikleri kutusu goérinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme

seceneklerini sunacaktir.

Ayarlar (Setup) sekmesini segip asagidakileri segin:

+ Baski Kalitesi (Print Quality): Normal veya En lyi (Best)

« Kagit Tiirii (Paper Type): Uygun tebrik karti tirQ

+ Kagit Boyutu (Paper Size): Uygun kart boyutu. istediginiz kartvizit
listede yoksa 6zel kagit boyutlari segenegine gidin.

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri
secin:

+ Kagit Yonii (Orientation): Uygun kagit yonu

+ |ki Yiize Baski (Two-Sided Printing): Uygunsa

* Kopya adedi (Copies): En fazla 5 adet

Muarekkep miktari, renk, kuruma suresi veya baski hizi Gzerinde
degisiklik yapmak istiyorsaniz ileri (Advanced) sekmesini segin.

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri dénmek igin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

Belgeyi bastirmak i¢cin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.



baski yonergeleri

+ Onceden katlanmis kagitlari acarak Giris tepsisine koyun.

* Bir kagit bitti (out of paper) mesaji gorinurse kartlarin Giris
tepsisine dogru bir sekilde yerlestiriimis oldugundan emin olmak igin
kontrol edin.

» Kartlar 100 x 148 mm'den daha kiglikse Girig tepsisini kullanmayin.
Bu tip ortamlari yaziciya tek zarf deliginden birer birer yerlestirin.

| En iyi sonuglari almak i¢in hp Grtnleri kullanin.

41



posterler

baskiya hazirlik
1. Girig tepsisini disari ¢ekin.

2. Kagit kilavuzlarinin ikisini birden disari kaydirip tepsideki kagitlarin
tamamini gikarin.

3. Sayfalari ayirmak i¢in kenarlarindan yelpazeleyip yeniden kenarlarini
bir hizaya getirin.

4. Kagitlar tepsiye koyun.

5. Kagit kilavuzlarini tabakalarin kenarina iyice yaslanacak sekilde
kaydirip tepsiyi igeri itin.

posterlerin basilimasi
1. Bastirmak istediginiz dosyay! agin.
2. Kullandiginiz yazilim programina bagli olarak, baski se¢eneklerinizi
secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:
» Once Dosya (File) > Bastir (Print) lizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—
+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlan (Print Setup) (izerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—
+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) lizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.
Yazici dzellikleri kutusu gériinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme
seceneklerini sunacaktir.
3. Ayarlar (Setup) sekmesini segip asagidakileri secin:
* Kagit Turii (Paper Type): Duz Kagit
+ Baski Kalitesi (Print Quality): Normal
* Kagit Boyutu (Paper Size): Uygun kagit boyutunu segin

42



7.

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri

secin:

* Kagit Yoni (Orientation): Uygun kagit yonini segin

+ Poster Baskisi (Poster Printing): Once bu segenegi sonra da 2x2,
3x3 veya 4x4 seceneklerinden birini segin

« Iki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli degil
* Kopya Adedi (Copies): Basilacak kopya adedi

Renk, murekkep miktari veya Uzerinde degisiklik yapmak istiyorsaniz
ileri (Advanced) sekmesini segin (Disiik Bellek Modu).

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri dénmek igin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

Belgeyi bastirmak i¢cin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.

baski yonergeleri

Baskidan sonra sayfalarin kenarlarini kesip hepsini bir bantla tutturun.

2
l_

()

—
—

' En iyi sonuglari almak igin hp Griinleri kullanin.

43



pankartlar

baskiya hazirlik

1.
2,

Girig tepsisini disari ¢ekin.

Kagit kilavuzlarinin ikisini birden disari kaydirip tepsideki kagitlarin
tamamini gikarin.

Cikis tepsisini yukari kaldirin.

En fazla 20 tabakaya kadar pankart kagidi secin. Delikli seritleri
cikarip atin.

Pankart kagidini ekli olmayan kenarlari yaziciya dénik olacak sekilde
Girig tepsisine koyun.

Kagit kilavuzlarini pankart kagidina iyice yaslanacak gekilde kaydirin.

Giris tepsisini iceri itin. Cikis tepsisini kalkik durumda birakin.

pankartlarin baskisi

1.

44

Bastirmak istediginiz dosyay acgin.



Kullandiginiz yazihm programina bagli olarak, baski segeneklerinizi

secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

+ Once Dosya (File) > Bastir (Print) tizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlan (Print Setup) tizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) tizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici 6zellikleri kutusu goérinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme

seceneklerini sunacaktir.

Ayarlar (Setup) sekmesini segip asagidakileri segin:

* Pankart Baskisi (Banner Printing): Bu kutuyu segin

* Kagit Turii (Paper Type): hp pankart kagidi (hp banner paper)

» Baski Kalitesi (Print Quality): Normal

» Kagit Boyutu (Paper Size): Pankart kagidi [A4 (210 x 297 mm)]
veya Pankart kagidi [Letter (216 x 279 mm)]

-ﬂ-;/ Pankart Baskisi (Banner Printing) segenegini sectiginiz zaman
| | kagit tir(i otomatik olarak hp pankart kagidi (hp banner paper) ve
kagit boyutu Pankart kagidi (Banner) olarak ayarlanacaktir.

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri
secin:

* Kagit Yonii (Orientation): Uygun kagit yonu

« Iki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli degil

* Kopya adedi (Copies): 20 kopyaya kadar

Muarekkep miktari, renk, kuruma suresi veya baski hizi Gzerinde
degisiklik yapmak istiyorsaniz ileri (Advanced) sekmesini segin
(Duslk Bellek Modu).

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri dénmek icin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

Belgeyi bastirmak i¢cin Tamam (OK) Gzerine tiklayin.

45



baski yonergeleri

Stirdim Notlar (Release Notes) bazi yazilim programlari kullanarak pankart
baskisi yapilirken karsilagilan sorunlar hakkinda bilgi verir. Bu bilgilere goz
atmak icin Baslat (Start) > Programlar (Programs) > hp deskjet series >
Siirim Notlari (Release Notes) Uzerine tiklayin.

' En iyi sonuglari almak igin hp Grunleri kullanin.

46



kumasa transferler

baskiya hazirlik

1.
2,

Girig tepsisini disari ¢ekin.

Kagit kilavuzlarinin ikisini birden disari kaydirip tepsideki kagitlarin
tamamini gikarin.

Kumasa transfer kagitlarini ayirmak icin kenarlarindan yelpazeleyip
kenarlarini bir hizaya getirin.

Kumasa transfer kagitlarini basilabilir taraflari alta gelecek sekilde
tepsiye koyun.

Kagit kilavuzlarini transfer kagitlarinin kenarina iyice yaslanacak
sekilde kaydirip Giris tepsisini igeri itin.

kumasa transferlerin baskisi

1.
2,

Bastirmak istediginiz dosyayi agin.

Kullandi§iniz yazilim programina bagli olarak, baski seceneklerinizi

secmek icin agagidaki yollardan birini izleyin:

+ Once Dosya (File) > Bastir (Print) (izerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlan (Print Setup) (izerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) tizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici dzellikleri kutusu goriinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme
seceneklerini sunacaktir.

Ayarlar (Setup) sekmesini segip asagidakileri segin:

+ Baski Kalitesi (Print Quality): Normal veya En lyi (Best)

* Kagit Turii (Paper Type): hp kumasa transfer kagidi
(hp iron-on t-shirt transfers)

» Kagit Boyutu (Paper Size): Letter veya A4

47



Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri
segin:

* Kagit Yoni (Orientation): Ters Goriintii

« Iki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli degil

* Kopya Adedi (Copies): Basilacak kopya adedi

Muarekkep miktari, renk, kuruma siresi veya baski hizi zerinde
degisiklik yapmak istiyorsaniz ileri (Advanced) sekmesini segin
(Duslk Bellek Modu).

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri ddonmek icin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

Belgeyi bastirmak icin Tamam (OK) Gzerine tiklayin.

baski yonergeleri

Ters goruntlyle kumasa transfer baskisi yaparken metin ve goérinti
bilgisayar ekraninda goérindugunidn aynadaki gorunttsu gibi gikacaktir.

48

® }/ En iyi sonuglari almak icin hp kumasa transfer kagitlari
|| (hp iron-on t-shirt transfer paper) kullanin.



elle iki yuze baski

baskiya hazirlik

1.

Cikis tepsisindeki kagitlarin tamamini ¢ikarin.

2. Giris tepsisini disari ¢cekip kagit koyun.
3. Kagit kilavuzlarini kagidin kenarina iyice dayanacak sekilde kaydirin.
4. Giris tepsisini iceri itin.
elle baski
1. Bastirmak istediginiz dosyayi agin. Bastirdiginiz belgenin en az iki
sayfa uzunlukta oldugundan emin olun.
2. Kullandiginiz yazilim programina bagl olarak, baski seceneklerinizi
saptamak i¢in asagidaki yollardan birini deneyin:
» Once Dosya (File) > Bastir (Print) lizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—
+ Once Dosya (File) > Ayarlar (Setup) lizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—
+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) lizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.
Baski 6zellikleri kutusu gdriinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekme
seceneklerini sunacaktir.
3. Ayarlar (Setup) sekmesini segip asagidakileri segin:

+ Baski Kalitesi (Print Quality): Uygun baski kalitesi

» Kagit Tiirii (Paper Type): Uygun kagit tiri*

» Kagit Boyutu (Paper Size): Uygun kagit boyutu*

* [ki yiize baski 6zelligiyle pek ¢ok kagit tiiriine baski yapilamaz—
ornegin, fotograf kagidi, asetatlar, pankart kagitlar ve kumaga transfer
kagitlari gibi

49



50

Ozellikler (Features) sekmesini ve sonra da asagidaki segenekleri

secin:

* Kagit Yonii (Orientation): Uygun kagit yonu

+ |ki Yiize Baski (Two-Sided Printing): Bu kutuyu isaretleyin

iki Yiize Baski Marijinleri (Two-Sided Printing Margin) iletisim kutusu

gorunecektir.

a. Uygun sayfa igerigi segenegini segip Ozellikler ekranina geri
doénmek i¢cin Tamam (OK) lzerine tiklayin.

b. Kitap (Book) (cildi kenarda) veya Bloknot (Tablet) (cildi Ustte) secin

c. Secenek olarak sunulan HP iki Yiize Baski Aksesuarini
yuklediyseniz Otomatik (Automatic) segenegini devreden ¢ikarin
(bitiin yazici modellerinde sunulmamaktadir).

Bastirmak istediginiz kopya sayisini segin.

Gri tonlamali baski yapmak veya mirekkep miktari, renk, kuruma
suresi veya baski hizi (DisUk Bellek Modunda) degisiklik yapmak
istiyorsaniz ileri (Advanced) sekmesini segin.

Uygula (Apply) Uzerine tikladiktan sonra Bastir (Print) veya Baski
Ayarlari (Print Setup) ekranina dénmek icin Tamam (OK) lzerine
tiklayin.

Belgeyi bastirmak icin Tamam (OK) Gzerine tiklayin.

Kagidi yeniden koymak i¢in komut alinca ekraninizda goériinen
yénergeleri izleyin.



9. Kagit uygun bir sekilde konduktan sonra Devam Et (Continue) lizerine

tiklayin.

Kitap ciltleme

51



Bloknot ciltleme

baski talimatlari

» Yazici otomatik olarak tek numarali sayfalari basacaktir. Tek numarali
sayfalar basildiktan sonra bir mesaj gortinerek ¢ift numarali sayfalarin
basilabilmesi icin kagidi tekrardan yaziciya koymaniz gerektigini
bildirecektir.

+ HP Iki Yiize Baski Aksesuarini (HP Two-Sided Printing Accessory)
satin aldiysaniz kagidin her iki yizine otomatik olarak baski
yapabilirsiniz. O Urlinle beraber gelen yonergeleri izleyin. (HP Iki Yiize
Baski Aksesuari (HP Two-Sided Printing Accessory) blitlin yazicilarda
kullanilamaz.)

| En iyi sonuglari almak icin hp Grtnleri kullanin.

52



ozel kagit boyutlari

baskiya hazirlik
1. Cikis tepsisini yukari konuma gelecek sekilde kaldirin.

2. Baskida kullanmak istediginiz kagit veya diger ortami basilabilir yiz
alta gelecek sekilde Giris tepsisine koyun.

3. Kagit duruncaya kadar icgeri itin.

4. Kagit ayarlarini basilan ortama tamamen yaslanacak sekilde iceri
dogru kaydirin ve Girig tepsisini igeri itin.

5. Cikig tepsisini asagi indirin.

ozel kagit boyutunun tanimlanmasi

1. Bastirmak istediginiz dosyayi agin.

53



2. Baski seceneklerinizi se¢mek igin, kullandiginiz yazihm programina

bagli olarak asagidaki yollardan birini deneyin:

+ Dosya (File) > Bastir (Print) Gzerine tikladiktan sonra Ozellikler'i
(Properties) secin
—veya—

* Dosya (File) > Baski Ayarlari (Print Setup) Gzerine tikladiktan sonra
Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) tizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Yazici ézellikleri kutusu gériinerek Ayarlar, Ozellikler ve ileri sekmeleri

secenekleri sunulacaktir.

3. Once Ayarlar (Setup) sekmesini sonra da Kagit Boyutu seceneginden
Kullanici Tarafindan Ayarlanan Kagit Boyutlari (User Defined Paper
Size) Uzerine tiklayin.

Kullanici Tarafindan Ayarlanan Kagit Boyutlari (User Defined Paper
Size) iletisim kutusu gérunecektir.

4. Ozel kagit turiiniiz igin genislik ve uzunluk ayarlarini segin.
Kagit genisliginin 77 ve 215 mm arasinda olmasi gerekir. Kagit
uzunlugunun 127 ve 356 mm arasinda olmasi gerekir.

5. Ayarlar ekranina geri donmek i¢cin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.

6. Yeni ayarlari kabul etmek i¢in 6nce Uygula (Apply) sonra da Tamam
(OK) Uzerine tiklayin.

7. Belgeyi bastirmak icin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.

baski talimatlari

* Kullandiginiz kagidin boyutlari 100 x 148 mm'den daha kiglkse
Giris tepsisini kullanmayin. Kagidi veya diger ortami birer birer
yazicinin tek zarf deliginden besleyin.

» Poster veya pankart baskisi secerseniz 6zel kagit boyutlari
kullanamazsiniz.

Ayrica bakiniz:
posterlerin basiimasi
pankartlarin baskisi

54



urun bakimi

< baski kartusu durumu i1sigi

= baski kartuslarinin degistirilmesi

= baski kartuglarinin hizalanmasi

= baski kartuslarinin otomatik olarak temizlenmesi
= baski kartuglarinin elle temizlenmesi

= yazicinin temizlenmesi

= baski kartuslarinin doldurulmasi

= baski kartuslarinin bakimi

= baski kartuglarinin parga numaralari

= hp deskjet toolbox

55



baski kartugsu durumu i1sigi

baski kartusu durumu i1s1ginin galigmasini anlamak

Baski Kartusu Durumu 11§31 baski kartuglarinin birinde veya ikisinde birden
murekkep azalinca, yanlis takildiklarinda ya da dogru ¢alismadiklarinda
yanip sdnmeye baglar. Bu i1sik ayrica yanlis tipte bir baski kartusu
takildiginda da yanip séner.

1. Baski Kartugsu Durumu 15191

Baski kartuslarinin birinde mirekkep azalmissa, yazicinin Ust kapagi
acilinca Baski Kartusu Durumu isiginin yanip sonmesi durur. Eger sorun
mirekkep azalmasi degilse bu 1sik Ust kapak acildiktan sonra da yanip
sdnmeye devam eder.

56



baski kartusunun durumunun kontrol edilmesi

Baski Kartusu Durumu 1s1g1 yanip sénerken yazicinin Ust kapagini agin.
Baski kartusu yuvasindaki sari renkli ok sorunun nedenini belirten bes
Baski Kartusu Durumu simgesinden birini gosterecektir.

1. ti¢ renkli kartus sorunu simgesi 2. siyah kartus sorunu simgesi
3. ii¢ renkli kartusta miirekkep az simgesi 4. siyah kartusta miirekkep az simgesi
5. kartuslar iyi simgesi 6. sari gosterge oku

57



i¢ renkli veya siyah kartusta cikabilecek sorunlarin giderilmesi

Sari renkli ok bir baski kartusu sorunu simgesini gosteriyorsa baski
kartuslarindan biri eksik, yanlis takili, bozuk ya da yazici igin uygun
olmayan bir kartus olabilir. Sorunu gidermek i¢in asagidaki islemleri yerine
getirin:

» Baski kartuslarindan biri eksikse uygun bir kartug takin. Yazicinin
¢alisabilmesi igin ¢ renkli ve siyah kartuslarin her ikisinin de takili
olmasi gerekir.

» Baski kartuslarinin ikisi de takiliysa kartusu ¢ikarip yeniden takin.

» Sorun devam ediyorsa dogru baski kartusunun takildigindan emin
olmak igin kontrol edin.

» Sorun hala devam ederse kartuslari degistirin.

mirekkep azalmasindan kaynaklanan sorunlarin giderilmesi

Ok isareti t¢ renkli veya siyah kartuslardan birini gésteriyorsa o kartusu
degistirin.

sorunun giderildiginin onaylanmasi

Ok, baski kartuglarinda sorun yok simgesini gosteriyorsa her iki baski
kartusu da normal ¢galismakta olup sorun giderilmis demektir.

Ayrica bakiniz:
baski kartuslarinin degistiriimesi
baski kartuslarinin pargca numaralari

58



baski kartuslarinin degistirilmesi

Yeni baski kartuslarini satin almadan énce parca numaralarinin dogru
oldugunu kontrol edin.

Bir baski kartusunun marekkebi bittigi zaman yerine yenisini koyuncaya
kadar eskisini kartus yuvasinda birakin. Yazicinin ¢alismasi igin her iki
kartusun da takili olmasi gerekir.

Uyari! Eski ve yeni baski kartuglarini gocuklarin
erisemeyecekleri bir yere koyun.

Baski kartusunun degistirilmesi:

1.

Cikis tepsisinin asagi konumda oldugundan emin olun.

Yazicinizda bir Katlanan tepsi varsa, tepsisinin agsagi konumda
oldugundan emin olun.

Yaziciyi ¢alistirmak igin Gii¢ digmesine basin.

Ust kapagi agin.

Kartus yuvasi yazicinin ortasindaki yerine gidecektir.
Yuvanin mandalini kaldirin.

Baski kartusunu kartus yuvasindan ¢ikarip uygun bir yere koyun.

59



60

1. Cikis tepsisi (asagi konumda) 2. Gii¢ diigmesine basin 3. st kapagi acin
4. yuva mandalini kaldirin 5. kartugu kaldirip ¢ikarin



6. Yeni kartusu ambalajindan ¢ikarin ve Uzerindeki koruyucu plastik
seridi ¢ikarin.

Dikkat! Baski kartusundaki miirekkep puskdirtlcilerine veya bakir
temas noktalarina dokunmayin. Bu pargalara dokunmaniz durumunda
tikanmalar, murekkep sorunlari veya elektrik baglantilarinda sorunlar
ortaya ¢ikabilir. Bakir seritleri gikarmayin. Bu seritler elektrik
baglantilarinin saglanmasi igin sarttir.

(1 (2]

©
(4
(5

1. siyah kartus 2. renkli kartus 3. miirekkep puiskiirtiiciileri 4. bakir temas
noktalari—bakir temas noktalarina dokunmayin veya yerlerinden ¢ikarmayin
5. koruyucu plastik bant-sadece koruyucu bandi gikarin

7. Baski kartugunu saglam bir sekilde yerine oturtun. Yuvanin mandalini

tamamen kapattiginizdan emin olun.
Mandal iyice yerine oturdugunda bir ses duyacaksiniz.
8. Ust kapagi kapayin.
Yeni kartusu taktiktan sonra Baski Kartusu Durumu 1s1g1 yanip

sd6nmeye devam ederse dogru kartusun takildigindan emin olmak igin

kartusun Uzerindeki parga numarasini kontrol edin.
9. En Ustlin baski kalitesi elde etmek igin baski kartuslarini bir hizaya
getirin.

Ayrica bakiniz:

baski kartuslarinin hizalanmasi
baski kartusu parca numaralari




baski kartuslarinin hizalanmasi

Mdmkin olan en iyi baski kalitesini elde etmek i¢in baski kartusunu
degistirdikten sonra kartuslari hizalayin. Hizalama islemi HP Deskjet
Toolbox kullanilarak yapilir.

1. HP Deskjet Toolbox'i baslatmak igin asagidaki yontemlerden birini
kullanin:
* Baslat (Start) > Programlar (Programs) > hp deskjet series >
hp deskjet series Toolbox Uizerine tiklayin
—veya—
+ GorevElemani (TaskAgent) Uzerine sag tiklayin ve Toolbox'i Ag
(Open Toolbox) segenegini segin.

2. Baski Kartuslarini Hizala (Align the Print Cartridges) Uzerine tiklayin
ve ekrandaki yonergeleri izleyin.
Hizalama iglemi sirasinda iki sayfa basilacaktir. Hizalama igleminin
basarili oldugundan emin olmak icin her sayfadaki baski desenlerini
incelemeniz istenecektir.

Ayrica bakiniz:
baski kartuslarinin degistirilmesi

62



baski kartuslarinin otomatik olarak
temizlenmesi

Bastirdiginiz sayfalarda gizgiler veya noktalar eksikse veya mirekkep
cizgileri cikiyorsa baski kartuslarinin temizlenmesi gerekir.

Asagidaki islemler yerine getirilerek baski kartuslari otomatik olarak
temizlenebilir:

1. HP Deskjet Toolbox'i agin.

2. Baski Hizmetleri (Printer Services) sekmesini segin.

3. Baski Kartuslarini Temizle (Clean Print Cartridges) secenegini segin
ve ekrandaki yonergeleri yerine getirin.

Temizle segenegine getirip sag tiklayarak Bu Nedir? (What’s This?)
iletisim kutusunu agin. Daha fazla bilgi i¢cin Bu Nedir? (What’s This?)
Uzerine tiklayin.

i I' Temizleme 6zelligi konusunda sorunuz varsa imleci Baski Kartusunu

Temizleme isleminden sonra baskidan ¢ikan sayfalarda gizgiler veya
noktalar hala eksik ¢ikiyorsa baski kartusundaki mirekkep azalmis olabilir.
Bu durumda baski kartuglarinin birini veya ikisini birden degistirmeniz
gerekebilir.

Temizleme isleminden sonra baskidan ¢ikan sayfalarda hala marekkep
cizgileri mevcutsa, baski kartuslarinin ve baski kartus yuvasinin elle
temizlenmesi gerekebilir.

=2~ Baski kartuslarini sadece gerektigi zaman temizleyin. Gereksiz yere

|| temizlemeniz murekkep israfina ve kartusun kullanim édmrinun
azalmasina yol agacaktir.

Ayrica bakiniz:

baski kartuslarinin elle temizlenmesi
baski kartuslarinin degistirilmesi

63



baski kartuslarinin elle temizlenmesi

Yazici tozlu bir ortamda kullaniliyorsa kasasinin i¢cinde az miktarda pislik
birikebilir. Bunlar toz, sag, hali veya giysi lifleri olabilir. Bu tip maddeler
baski kartuslarinin ve yuvasinin tzerinde birikirse basilan sayfalarda
murekkep cizgileri ve lekelerine neden olabilir. Kartuslari ve yuvayi elle
temizleyerek mirekkep gizgilerinin ¢gikmasini énleyebilirsiniz.

temizlik malzemeleri

Baski kartuslarini ve yuvasini temizlemek icin asagidaki malzemelere
ihtiyaciniz vardir:

* Arntiimis su veya sise suyu. Musluk suyu baski kartuglarina zarar
veren maddeler icerir.

» Kartuglara zarar vermeyecek pamuk veya bagka yumusak ve lif
icermeyen maddeler.

Temizlerken ellerinize ve elbiselerinize mirekkep bulastirmamaya
dikkat edin.

temizlemeye hazirhik
Baski kartuslarini temizlemeden 6nce yazicidan ¢ikarin.

1. Cikis tepsisinin ve Yukari Katlanan tepsinin (yazicinizda varsa) asagi
konumda oldugundan emin olun.

2. Yaziciyi ¢alistirmak i¢in Giig diigmesine basip Ust kapagi kaldirin.
Baski kartuslari yazicinin orta kismina gelecektir.

3. Yazicinin arka tarafindan elektrik kablosunu ¢ekip ¢ikarin.

4. Baski kartuslarini ¢ikarin ve murekkep puskurticuleri tablasi Ust tarafa
gelecek sekilde bir kagidin Gzerine koyun.

Baski kartuslarini 30 dakikadan daha fazla bir sire yazicinin diginda
birakmayin.

Dikkat! Baski kartusundaki miirekkep puskdirticilerine veya bakir
temas noktalarina dokunmayin. Bakir seritleri gikarmayin.

64



baski kartuslarinin ve baski kartugu yuvasinin
temizlenmesi

1. Pamugu aritiimis suya batirip fazla suyu akitin.

2. Birinci baski kartusunun 6niin ve kenarlarini sekilde gdsterildigi gibi
pamukla temizleyin.

Mirekkep pUskirticileri tablasini silmeyin.

2]

1. murekkep puskiirtiicileri tablasi 2. bu kisimlari temizleyin

3. Baski kartusunun 6niinde ve kenarlarinda lif vb. olmadigindan emin
olmak igin kontrol edin.

Hala lif varsa yukarida belirtilen 1. ve 2. adimlari tekrarlayin.

4. Diger baski kartusu i¢in adim 1'den adim 3'iin sonuna kadar
tekrarlayin.

65



66

Temiz ve i1slak pamuk kullanarak baski kartusu yuvasinin kenarlarinin
alt kismini temizleyin.

Temiz pamuk Uzerine hi¢ mirekkep gelmeyinceye kadar bu iglemi
tekrarlayin.

1. baski kartusu yuvasi 2. yuva kenari

Baski kartuslarini yerine koyun ve yazicinin st kapagini kapayin.
Elektrik kablosunu tekrar yazicinin arkasina takin.

Bir test sayfasi basmak icin HP Deskjet Toolbox'dan Yazici Hizmetleri
(Printer Services) sekmesini secip Bir Test Sayfasi Bastir (Print a Test
Page) Uizerine tiklayin.

Basilan sayfalarda hala mirekkep lekeleri ¢ikiyorsa temizleme islemini
tekrarlayin.



yazicinin temizlenmesi

yazicinin kasasi

Yazici kagit Gzerine ince bir mirekkep tabakasi puskurterek ¢alisir ve
zamanla yazicinin kasasinda az miktarda murekkep birikebilir. Kasadaki
toz, leke, kir ve murekkep lekeleri yumusak ve islak bir bezle temizlenebilir.
Sadece su kullanin. Ev temizleme malzemeleri veya deterjan kullanmayin.

yazicinin igi
Yazicinin i¢ kisminin temizligi igin asagidaki yonergeleri izleyin:
» Sadece baski kartuslarini ve baski kartusu yuvasini temizleyin.

Yazicinin i¢cinde baska hig bir yeri temizlemeyin.

» Baski kartuslari yuvasinin tizerinde hareket ettigi cubugu
yaglamayin. Yazicl yeni ise, yuva ileri geri hareket ederken bir ses
duyulmasi normaldir. Bu ses yazici kullanildik¢a azalacaktir.

* Yazicinin i¢ kismindan her trli sivi maddeyi uzak tutun.

-ﬂ-y Yazicinin maksimum performansta ve guvenilir bir sekilde calismasi
|| icin duz bir yerde ve dik durumda kullaniimasi ve durmasi gerekir.

Ayrica bakiniz:
baski kartuslarinin elle temizlenmesi

67



baski kartuslarinin doldurulmasi

HP baski kartuslarini doldurmayin. Baski kartuglarinin doldurulmasi
kartustaki elektronik ve mekanik parcalarin kullanim émurlerini azaltir.
Buna ek olarak, asagidaki sorunlara da neden olabilir:

» Disik baski kalitesi. HP UrGind olmayan murekkeplerde
kartuslarin mirekkep puskurttictlerini tikayarak devamli olarak ayni
kalitede baski kalitesi elde edilmesini engelleyen maddeler olabilir.
HP Grand olmayan murekkeplerde ayrica kartuslarin elektrikle ilgili
parcalarini paslatarak baski ¢iktisinda kalite disukligune yol
acgabilen maddeler de bulunabilir.

* Olasi zararlar. Doldurulmus baski kartusundaki mirekkep yazicinin
elektrikle ilgili pargalarinin tGzerine akabilir. Bu durum yaziciya
blyUk zarar verebilir, galismamasi ve tamir Gcreti sonucu blyuk
masraflara neden olabilir.

Dikkat! HP baski kartuslarinda degisiklikler yapilmasi ya
da doldurulmasi nedeniyle meydana gelen zararlar 6zellikle
HP yazicilarinin garantisi diginda birakiimistir.

Yazicinizdan en Ustin performansi elde edebilmek igin sadece fabrika
dolumlu HP baski kartuslari kullanin.

Ayrica bakiniz:
baski kartuslarinin parca numaralari

68



baski kartuslarinin bakimi

Asagida HP baski kartuglarinin bakimi ve devamli bir baski kalitesi elde
etmede size yararli olacak bazi yardimci bilgiler sunulmaktadir:

« Tim baski kartuslarini kullanacaginiz zamana kadar kapali
ambalajlarinda saklayin. Baski kartuslari oda 1sisinda tutulmalidir.
(16-27 C arasinda).

« Baski kartuglari kapall ambalajlarindan ¢ikariimissa ve
kullaniimiyorsa bu kartuslari hava gegirmez bir plastik ortamda
saklayin. Baski kartuslarini mirekkep pUskuarttictleri Ust tarafa
gelecek sekilde saklayin. Mirekkep puskurtiicilerine hig bir sey
dokunmamasina dikkat edin.

» Baski kartusundaki plastik serit ¢ikariimigsa yerine koymaya
tesebbis etmeyin. Seridi yerine takmak baski kartusuna hasar
verebilir.

+ Baski kartuslari yaziciya takildiktan sonra elle
temizlemeyecekseniz bir daha kartus yuvalarindan ¢ikarmayin. Bu
murekkebin kurumasini veya baski kartuglarini ttkamasini énler.

Dikkat! Baski islemi tamamlanmadan ve yazici kapanmadan
yazicinin figini prizden ¢ekmeyin. Baski islemi tamamlandiktan sonra
baski kartusu yuvasi otomatik olarak yazicinin sag tarafindaki
konumuna geri doner. Baski kartuslari sag taraftaki (ana)
konumlarinda durmazsa kururlar.

69



baski kartuglarinin par¢ga numaralari

HP Deskjet yazicinizdaki baski kartusunu degistirirken asagidaki parga
numaralarina sahip baski kartuslarindan satin alin:

+ Siyah: HP 6615A Series veya HP No. 15
+ Ug Renkli: HP C6578 Series veya HP No. 78

70



hp deskjet toolbox

HP Deskjet Toolbox programi bazi faydal aletlere sahip olup bunlari
kullanarak bir test sayfasi basabilir, baski kartuslarini temizleyip
hizalayabilir ve murekkep dizeylerini kontrol edebilirsiniz.

Secenek olarak sunulan HP iki Yiize Baski Aksesuari (HP Two-Sided
Printing Accessory) satin aldiysaniz (biitiin yazicilarda sunulmamaktadir)
Toolbox kullanarak bu araci galistirabilirsiniz.

HP Deskjet Toolbox't agmak icin asagidaki yontemlerden birini deneyin:

* Baslat (Start) > Programs (Programlar) > hp deskjet series >
hp deskjet series Toolbox Uizerine tiklayin
—veya—

+ GorevElemani (TaskAgent) Uzerine sag tiklayin ve Toolbox'i Ag
(Open Toolbox) seg¢enegini segin.

daha fazla bilgi i¢in Toolbox'i agip fareyi bir segenegin tzerine getirip
sag tiklayarak Bu Nedir? (What’s This?) iletisim kutusunu goéruntuleyin.
Secilen arag hakkinda daha fazla bilgi almak icin Bu Nedir? (What’s
This?) Uzerine tiklayin.

; I' HP Deskjet Toolbox tarafindan sunulan yardimci programlar hakkinda

71



72



bir sorunun giderilmesi

< yazicinin isiklari yanip soniiyor
< yazici basmiyor
= yazicl ¢ok yavas basiyor

= baski ¢iktisinda sorunlar

73



yazicinin isiklari yanip sonuyor

= yanip sonen isiklar neyi belirtir

baski kartusu durumu 11g1 yanip séniiyorsa

devam et 1S1g1 yanip soniiyorsa

glic 1s1g1 yanip sonilyorsa

butiin isiklar yanip soniiyorsa

yanip sonen isiklar neyi belirtir

Yanip sonen i1siklar yazicinin durumu hakkinda bilgi verir.

1. Baski Kartugsu Durumu 1s1g1 ve sembolii 2. Devam Et i1s1g1 ve diigmesi
3. Giig 15191 ve diigmesi

74



baski kartusu durumu 1s1g1 yanip sonuyorsa

tst kapak acik
Ust kapagi kapayin.

baski kartusuyla ilgili bir sorun olabilir
» Dogru baski kartuglarinin takili oldugunu kontrol edin.
» Baski kartusundaki mirekkebin azalmis olup olmadigini veya dogru

takilip takilmadigini kontrol edin.
Ayrica bakiniz:

baski kartuslarinin parca numaralari
baski kartusu durumunun kontrol edilmesi

devam et 1s1g1 yanip sonuyorsa

yazicida kagit bitmis olabilir
1. Giris tepsisine kagit koyun.
2. Yazicinin 6n tarafindaki Devam Et digmesine basin.

kagit sikismig olabilir
Sorunu gidermek icin asagidaki ydénergeleri izleyin.

yazici arkali 6nlii bir belgenin ikinci yuziinii basmaya hazir olabilir
1. ikinci ylize baski yapmak icin ekrandaki yonergeleri izleyin.
Bu yonergeler arkali 6nli bir belgeyi elle bastiginiz zaman gérinr.

2. Devam Et digmesine basin.

Ayrica bakiniz:
elle iki yUze baski

75



glg 1191 yanip sonliyorsa

yazici baski yapmaya hazirlaniyor
Yazici tim verileri aldigi zaman isiklarin yanip sénmesi duracaktir.

butun isiklar yanip sonliyorsa

yaziciyi yeniden ¢alistirmaniz gerekebilir

1. Yaziciy1 kapatmak igin Giig digmesine basin ve yeniden calistirmak
icin tekrar Giig diigmesine basin.

Isiklar yanip sdnmeye devam ediyorsa adim 2'ye gegin.
2. Yaziclyi kapatmak i¢in Gii¢ diigmesine basin.
3. Yazicinin fisini prizden cekin.

4. Yazicinin fisini prize takin.
Yaziciyi ¢alistirmak igin Gii¢ digmesine basin.

| Sorunlar devam ederse HP Misteri Hizmeti ile temasa gegin.

76



yazici basmiyor

= kagit yazicidan gikmiyor

USB baglantisini kullaninca hata mesaji alintyor

kagit sikigiyor

yazici galismaya baslamiyor

kagit yazicidan ¢ikmiyor

Bu sorunu ¢ézmek icin agsagidaki yonergeleri yerine getirin.

yaziciyi kontrol edin
Asagidakilerin gegerli oldugunu kontrol edin:

1. Yazici bir gl¢ kaynagina bagh.

Kablo baglantilari saglam.

Yazici agik.

Yazicinin Ust kapagi kapali.

Katlanan Tepsi asad! durumda (yazicida varsa).

Arka Erisim Kapagi yerinde.

N o a ~ w d

Kagit veya diger baski ortamlari Giris tepsisine dogru yerlestiriimis.

77



yazicinin igiklarini kontrol edin

* Baski Kartugu Durumu 18131 yanip sénuyorsa, yazicinin kapagini
kaldirip baski kartuglarinin dogru bir sekilde takildigindan emin
olun.

+ Devam Et 15131 yanip sonuyorsa Devam Et dugmesine basin.

* Giig 1s1Q1 yanip sOnlyorsa yazicida bir baski islemi devam ediyor
demektir.

1. Baski Kartusu Durumu 15191 ve sembolii 2. Devam Et 1s1g1 ve diigmesi
3. Gii¢ 15191 ve diigmesi

yazici yazilmini yeniden yiikleyin
Daha fazla bilgi icin ¢cabuk kurulum posterine basvurun.

78



USB baglantisi kullaninca hata mesaji aliniyor

“<USB baglanti noktasinin adi>'na yazarken bir hata olustu (there was
an error writing to <name of usb port>)” mesaji goriintiuleniyor

Yazici bagka USB cihazlariyla beraber bir USB merkezine bagliysa dogru
veri almiyor olabilir. Yaziciyr dogrudan bilgisayarinizin USB baglant
noktasina baglayin.

kagit sikisiyor
1. Girig ve Cikis tepsilerindeki buttiin kagitlari ¢ikarin.
2. Yazicinin 6n tarafindaki Devam Et dugmesine basin.

3. Etiket baskisi yapiyorsaniz etiketin yazicidan gegerken etiket
tabakasindan ayrilmadigindan emin olun.

Kagit sikismasi devam ediyorsa:

1. Arka Erisim Kapaginin mandalini saat yéninin tersine dogru
dondirerek kapadi cikarin.

79



2. Kagit sikismasini giderip Arka Erigim Kapagini yerine takin.
3. Kagitlan Giris tepsisine geri koyun.

4. Devam Et digmesine basin.
5

Belgeyi bastirin.

yazici caligmaya baslamiyor
Yazici ¢ok fazla miktarda gug ¢ekiyor olabilir.
1. Elektrik kablosunu yazicidan g¢ekin.

2. 10 saniye kadar bekleyin.

3. Elektrik kablosunu tekrar yaziciya takin.
Yaziciyi ¢alistirmak igin Gii¢ digmesine basin.

' Sorunlar hala devam ediyorsa, HP Musteri Destegi ile temasa gegin.

80



yazici ¢ok yavas basiyor

Yazicinin baski hizi ve genel ¢alisma performansi degisik nedenlerden
etkilenebilir:

bilgisayar sistem gereksinmelerine sahip degil

yazicinin yazilimi ¢ok eski

bazi USB kablo baglantilar ¢akisiyor

karmasik belgeler, grafikler veya fotograflar basiliyor

bilgisayar sistem gereksinmelerine sahip degil

1. Bilgisayarin RAM ve iglemci hizlarini kontrol edin.
Daha fazla bilgi i¢in sistem gereksinmeleri kismina bakin.

2. Gereksiz tim yazilim programlarini kapatin.
Ayni anda ¢ok fazla sayida yazilim programi ¢alisiyor olabilir.

3. Sabit diskinizin kapasitesini arttirin.

Bilgisayarinizin sabit diskinde 100 MB'in altinda kullanilabilir yer
kalmissa yazicinin iglem slresi daha uzun sirer. Bilgisayarin sabit
disk kapasitesinin yénetimi konusunda bilgi almak i¢in Windows el
kitabiniza basvurun.

yazicinin yazilimi ¢ok eski

1. Kullanilan yazici strtciasunu kontrol edin.

2. Yazicinizigin en son yazilim guncellemelerini indirmek i¢cin HP’nin web
sitesine baglanin. Web sitesi hakkinda bilgi i¢in ¢abuk kurulum
kilavuzuna basvurun.

81



bazi USB kablo baglantilari gakigiyor

Yazicl bagka USB cihazlariyla beraber bir merkeze baglanmissa baski
cakismasi olabilir. Cakismayi gidermenin iki ydontemi vardir:

* Yazicinin USB kablosunu bir merkeze baglamak yerine dogrudan
bilgisayara baglayin
—veya—

* Yaziciyl merkeze bagl tutun ama baski yaparken diger USB
cihazlarini kullanmayin.

karmasik belgeler, grafikler veya fotograflar basiliyor

Belgelerin En lyi (Best) modda basiimasi ve/veya iginde grafikler veya
fotograflar bulunan belgelerin basiimasi yaziciy| yavaslatacaktir.

Asagidaki asamalar izleyerek baski hizini arttirabilirsiniz:

1. Kullandiginiz yazihm programina bagli olarak, baski segeneklerinizi

secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

» Once Dosya (File) > Bastir (Print) lizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlan (Print Setup) (izerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) secin
—-veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) lizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

2. Once lleri (Advanced) sekmesini sonra da Diisiik Bellek Modu (Low
Memory Mode) segenegini segin.

3. Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri donmek i¢cin Tamam (OK)
Uzerine tiklayin.

4. Belgenizi bastirmak igin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.

82



Paralel kablo baglantiniz varsa Donanim ECP'yi (Gelistiriimis Kapasiteler
Baglanti Noktasi — Extended Capabilities Port) etkinlestirerek fotograf
baski hizini arttirabilirsiniz. Bunu yapmak igin:

1. Asagidaki yontemlerden birini kullanarak HP Deskjet Toolbox'i agin:
+ Once Baslat (Start) sonra da > Programlar (Programs) >
hp deskjet series > hp deskjet series Toolbox Uzerine tiklayin
—-veya—
* GorevElemani (TaskAgent) Uzerine sag tiklayip Toolbox't Ag
(Open Toolbox) secenegdini segin.

2. Yapilandirma (Configuration) sekmesine tiklayin ve Donanim ECP'yi
Kullanmayi Dene (Attempt to Use Hardware ECP) lizerine tiklayin.

3. Uygula (Apply) Uzerine tiklayin.
4. Fotografi bastirin.

Ayrica bakiniz:
fotograflarin basiimasi

| Sorunlar hala devam ediyorsa, HP Musteri Destegi ile temasa gegin.

83



baski ciktisinda sorunlar

= sayfalar bos basiliyor

= belge basilirken ortaya hizalanmiyor veya egik ¢ikiyor
= belgenin bazi kisimlari eksik veya yanlig yere basiliyor
= baski ¢iktisi yeni baski ayarlarini gostermiyor

- fotograflar dogru basiimiyor

= pankartlar dogru basiimiyor

sayfalar bos basiliyor

Yazicl, icinde metin ya da gortintli olmayan sayfalar basiyorsa nedenleri
sunlar olabilir:

» Baski kartuglarinin biri ya da her ikisi bitmis
* Plastik koruyucu serit baski kartusundan ¢ikariimamis
* Gelen bir faks mesaji basiliyor

baski kartuglarini kontrol edin

1. Baski Kartusu Durumu simgelerine géz atmak icin yazicinin Ust
kapagini kaldirin.

2. Baski kartusu bitmigse yenisini takin.
3. Koruyucu plastik serit hala baski kartusuna takiliysa ¢ikarin.
Ayrica bakiniz:

baski kartusu durumunun kontrol edilmesi
baski kartuslarinin degistirilmesi

bir faks dosyasinin grafik formatinda saklanmasi
1. Faksi bir .tif dosya adi altinda grafik formatinda saklayin.

2. Grafikleri kelime igslem belgesine yerlestirin.
3. Belgeyi saklayin.

4. Belgeyi kelime islemci programdan bastirin.

84



belge basilirken ortaya hizalanmiyor veya egik ¢ikiyor
1. Kagidin Girig tepsisine dogru olarak yerlestirildiginden emin olun.
2. Kagit kilavuzlarinin iyice kagida yaslandigindan emin olun.

3. Belgeyi yeniden basin.

belgenin bazi kisimlari eksik veya yanlig yere basiliyor

Kagit yonunu, kagit boyutunu, baski marjinlerini ve diger secenekleri
yeniden ayarlamak igin asagidaki yonergeleri izleyin:

1. Kullandiginiz yaziim programina bagli olarak, baski 6zellikleri

kutusunu agmak igin asagidaki yollardan birini izleyin:

+ Once Dosya (File) > Bastir (Print) tizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlan (Print Setup) (izerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) tizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

2. Ayarlar (Setup) sekmesini secin, sonra da belgeniz igin uygun kagit
boyutunun secildiginden emin olmak i¢in kontrol edin.

istediginiz kagit listede yoksa bir 6zel kagit boyutlari segin.

3. Marjinlerin basilabilir alanin i¢cinde oldugundan emin olun. Metinlerin
ve grafiklerin kagida sigacak sekilde dlgeklenmesi gerekiyorsa Ayarlar
sekmesinden Sayfaya Sigdir (Scale to Fit) segcenegini segin.

4. Ozellikler (Features) sekmesinden asagidaki secenekleri onaylayin:
* Kagit Yoni (Orientation): Uygun kagit yonini segin
* Uygunsa Poster Baskisi (Poster Printing): Segcenegini kaldirin

5. Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri ddnmek i¢in Uygula (Apply) >
Tamam (OK) Uzerine tiklayin.

6. Belgenizi yeniden basmak igin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.

baski ciktisi yeni baski ayarlarini gostermiyor

Yazicinin varsayilan ayarlari yazilm uygulamasinin baski ayarlarindan
farkh olabilir. Yazim uygulamasindan gerekli baski ayarlarini segin.

85



fotograflar dogru basilmiyor

1.

86

Fotograf kagidinin Giris tepsisine baski ylizi asagi gelecek sekilde
yerlestirildiginden emin olun.

Kagidi duruncaya kadar iceri dogru itin.

Kagit kilavuzlarini kagitlarin kenarina iyice yaslanacak sekilde kaydirin

ve Giris tepsisini igeri itin.

Kullandi§iniz yazilim programina bagli olarak, baski seceneklerinizi

secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

+ Once Dosya (File) > Bastir (Print) lizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlan (Print Setup) tizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—

+ Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) lizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin.

Ayarlar sekmesinden asagidaki segenekleri onaylayin:

+ Baski Kalitesi (Print Quality): En lyi (Best)

* Kagit Tiirii (Paper Type): Uygun fotograf kagidi

* Fotograf Kagidina Baski (Photo Paper Printing): PhotoREt. 2400 x
1200 dpi ¢cozinurlikte baski yapiyorsaniz baski suresi daha uzun
olacaktir ve sabit diskte en az 400 MB bos yer olmasi gerekir.

Ozellikler (Features) sekmesinden asagidaki segenekleri onaylayin:

+ |ki Yiize Baski (Two-Sided Printing): isaretli degil

* Kopya Adedi (Copies): En fazla 20 adet

Renk, mirekkep miktari veya kuruma suresi Gzerinde degisiklik
yapmak istiyorsaniz ileri (Advanced) sekmesini segin.

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri ddénmek icin Uygula (Apply) >
Tamam (OK) Uzerine tiklayin.

Fotografi tekrar bastirmak icin Tamam (OK) Gzerine tiklayin.

Toolbox'ta bulunan Donanim ECP'yi (Gelistiriimis Kapasiteler Baglanti
Noktasi — Extended Capabilities Port) etkinlestirerek fotograf baski
hizini arttirmaniz mimkundir. Bu segenegdi sadece paralel kablo
baglantisi olan yazicilarda kullanabilirsiniz.

| Eger fotograflariniz gok yavas olarak basiliyorsa HP Deskjet



pankartlar dogru basiimiyor

1.

Cikis tepsisinin yukari konumda oldugundan emin olun.
Cikis tepsisinin pankart baskisi sirasinda yukari konumda kalmasi
gerekir.

Pankart kagidini ekli olmayan kenari destenin Ust tarafina gelecek
sekilde Giris tepsisine koyun.

Pankart kagidinin yaziciya ilk giren kenarini duruncaya kadar Girig
tepsisine itin. Giris tepsisinin igeri itilmis oldugundan emin olun.

Kullandiginiz yazihm programina bagli olarak, baski segeneklerinizi

secmek icin asagidaki yollardan birini izleyin:

» Once Dosya (File) > Bastir (Print) tizerine tiklayin sonra da
Ozellikler'i (Properties) segin
—-veya—

+ Once Dosya (File) > Baski Ayarlari (Print Setup) lizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segin
—veya—

» Once Dosya (File) > Baski (Print) > Ayarlar (Setup) lizerine tiklayin
sonra da Ozellikler'i (Properties) segcin.

Ayarlar (Setup) sekmesini segin:

* Pankart Baskisi (Banner Printing) secenedinin isaretli oldugundan
emin olun.

» Kagit turl olarak Pankart Kagidi (Banner) (Letter 216 x 279 mm)
veya Pankart Kagidi (Banner) (A4 210 x 297 mm) segildiginden
emin olun.

87



6.

88

Baski veya Baski Ayarlari ekranina geri dénmek igin Uygula (Apply) >
Tamam (OK) Gzerine tiklayin.

Pankarti bastirmak igcin Tamam (OK) Uzerine tiklayin.
Baski sirasinda sayfalarin ucunda bosluk meydana geliyorsa yazici
yazihminin dogru ¢alistigindan emin olmak i¢in kontrol edin.

Surdm Notlari bazi yazilim programlari kullanirken kargilasilan pankart
baskisi sorunlari hakkinda bilgi sunmaktadir. Bu bilgilere g6z atmak
icin Baslat (Start) > Programlar (Programs) > hp deskjet series >
Siirim Notlari (Release Notes) Uzerine tiklayin.

' Sorunlar hala devam ediyorsa, HP Misteri Destegi ile temasa gegin.



urun ozellikleri

= hp deskjet 948c series yazicilar igin iiriin 6zellikleri
= hp deskjet 940c series yazicilar igin uriin 6zellikleri
= hp deskjet 920c series yazicilar igin lriin 6zellikleri
= minimum baski marjinleri

= sistem gereksinimleri

89



hp deskjet 948c series yazicilar igin

urun ozellikleri
hp deskjet 948c model no. C6431D

siyah metin baski hizi
Taslak (Draft): Dakikada 12 sayfa

renkli grafikleri olan metin baski hizi
Taslak (Draft): Dakikada 10 sayfa

siyah truetype metin ¢oziinurligi
(kagit turiine bagh olarak)

Taslak (Draft): 300 x 300 dpi
Normal: 600 x 600 dpi
En lyi (Best): 600 x 600 dpi

renk ¢oézinirlugu
(kagit tiiriine bagh olarak)

Taslak (Draft): 300 x 300 dpi + PhotoREt
Normal: 600 x 600 dpi + PhotoREt
En lyi (Best): 600 x 600 dpi + PhotoREt

fotograf kagidina baski ¢oziunurligl

PhotoREt
2400 x 1200 dpi

baski teknolojisi

Gerektigi Kadar Akitan termal mirekkep puskurtiict baski

yazilim uyumlulugu

MS Windows uyumlu (95, 98, Me, 2000 ve NT 4.0)
MS-DOS yazilim programlari

gorev donemi
Ayda 2.000 sayfa

90



bellek
2 MB dahili RAM

dugmeler/isiklar

iptal Digmesi

Baski Kartusu Durumu Is1g1
Devam Et Dugmesi ve Isi1gi
Gul¢ Diugmesi ve Isigi

g/c arayiizii

1284-B turd figli IEEE-1284- uyumlu Centronics paralel kablo
USB (Universal Serial Bus) 1.1 uyumlu

boyutlar

440 mm genislik x 196 mm yukseklik x 400 mm derinlik (Katlanan tepsi
kagitla dolu ve asagi konumdayken) ve 250 mm derinlik (Katlanan tepsi
yukari konumdayken)

agirhgi

5,72 kg (baski kartuglar takili degilken)
calistirma ortami

Maksimum c¢alistirma kosullari:

Isi: 5ile 40° C arasinda
Nem: % 15 ile 80 RH arasinda, yogunlagsmayan

En iyi kalitede baski igin dnerilen ¢alistirma kosullart:

Isi: 15 ile 35° C arasinda
Nem: % 20 ile 80 RH arasinda, yogunlagsmayan

Depolama Kosullari:
Isi: -40 ile 60° C arasinda

91



glic tiiketimi

Kapaliyken en fazla 2 vat
Baski yapmiyorken ortalama 4 vat
Baski sirasinda ortalama 40 vat

glic gereksinimleri

Girig Voltaji: 100 ile 240 Vac arasinda (% +10)

Giris Frekansi: 50/60 Hz (+3 Hz)

Duinya ¢apindaki AC gerilim ve frekans araliklarina otomatik olarak
uyum saglar.

aciklanan gurilti diizeyi oranlar1 ISO 9296 yonetmeligine uygundur
Ses gucu duzeyi, LWAd (1B=10 dB):

Normal moddayken 5,9 dB
Ses Basinci Duzeyi, LpAm (bekleme konumlarinda):

Normal moddayken 46 dB

hizalanma
Dikey:

normal modda +/- 0,058 mm/mm
Kayma Orani:

Duz kagitta +/- 0,152 mm/mm
hp asetat kagitlarinda (hp transparency films) +/- 0,254 mm/mm

ortam agirhig
Kagit:

U.S. Letter 60 ile 90 g/m? arasinda
Legal 75 ile 90 g/m? arasinda

Zarflar: 75 ile 90 g/m2 arasinda
Kartlar: En fazla 200 g/m? arasinda
Pankart Kagidi: 60 ile 90 g/m?

92



baski ortami kullanimi
Girig tepsisi kapasitesi:

Duz kagit sayfalar: 100 sayfaya kadar

Pankartlar: 20 tabakaya kadar

Zarflar: 15 zarfa kadar

Tebrik Kartlari: 5 karta kadar

Etiketler: 20 etiket tabakasina kadar (sadece U.S. Letter veya A4-
boyutta kagitlar kullanin)

Fotograf Kagidi: 20 tabakaya kadar

Kartoteksler: 30 karta kadar

Asetatlar: 25 tabakaya kadar

Cikis tepsisi kapasitesi:

Taslak (Draft): 35 sayfaya kadar
Normal: 50 sayfaya kadar
En lyi (Best): 50 sayfaya kadar

ortam boyutu
Kagit:

U.S. Letter 216 x 279 mm
Legal 216 x 356 mm
Executive 184 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

A5 148 x 210 mm

B5-JIS 182 x 257 mm

Kullanici tarafindan ayarlanan boyutlar:

Geniglik 77 ile 216 mm arasinda
Uzunluk 127 ile 356 mm arasinda



Pankart:

U.S. Letter 216 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

Zarflar:

U.S. No. 10 103 x 241 mm
Davetiyeler A2 111 x 146 mm
DL 220 x 110 mm

C6 114 x 162 mm

Kartoteks/Tebrik Kartlari:

76 x 127 mm
102 x 152 mm
127 x 203 mm

A6 Kart: 105 x 148,5 mm
Japon Hagaki Kartpostal: 100 x 148 mm
Etiketler:

U.S. Letter 216 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

Asetatlar:

U.S. Letter 216 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

Fotograf kagidi (ayrilabilen): 102 x 152 mm

baski kartuslari

Siyah: HP 6615A Series veya HP No. 15
Ug renkli: HP C6578 Series veya HP No. 78

94



hp deskjet 940c series yazicilar igin
urun ozellikleri

hp deskjet 940cxi model no. C6431A
hp deskjet 940cse model no. C6431B
hp deskjet 940cvr model no. C6431E

siyah metin baski hizi
Taslak (Draft): Dakikada 12 sayfa

renkli grafiklerle karisik metin baski hizi
Taslak (Draft): Dakikada 10 sayfa

siyah truetype metin ¢ozunurliugu
(kagit turtiine bagh olarak)

Taslak (Draft): 300 x 300 dpi
Normal: 600 x 600 dpi
En lyi (Best): 600 x 600 dpi

renk ¢ozunurligi
(kagit tiriine bagh olarak)

Taslak (Draft): 300 x 300 dpi + PhotoREt
Normal: 600 x 600 dpi + PhotoREt

En lyi (Best): 600 x 600 dpi + PhotoREt
fotograf kagidina baski ¢ozunurligu

PhotoREt
2400 x 1200 dpi

baski teknolojisi
Gerektigi Kadar Akitan termal mirekkep puskurtiict baski

yazilim uyumlulugu

MS Windows uyumlu (95, 98, Me, 2000 ve NT 4.0)
MS-DOS yazilim programlari

95



gorev donemi
Ayda 2.000 sayfa

bellek
2 MB dahili RAM

dugmeler/igiklar

iptal Digmesi

Baski Kartusu Durumu Isigi
Devam Et Dugmesi ve Isi1gi
Guc¢ Digmesi ve Isigi

g/c arayiizii

1284-B turd figli IEEE-1284- uyumlu Centronics paralel kablo
USB (Universal Serial Bus) 1.1 uyumlu

boyutlar

440 mm geniglik x 196 mm ylkseklik x 370 mm derinlik
agirhgi

5,9 kg (baski kartuslari takili degilken)

calistirma ortami

Maksimum ¢alistirma kosullari:

Isi: 5 ile 40° C arasinda
Nem: % 15 ile 80 RH arasinda, yogunlagmayan

En iyi kalitede baski igin dnerilen ¢alistirma kosullart:

Isi: 15 ile 35° C arasinda
Nem: % 20 ile 80 RH arasinda, yogunlagmayan

Depolama Kosullart:
Isi: -40 ile 60° C arasinda

96



glic tiiketimi

Kapaliyken en fazla 2 vat
Baski yapmiyorken ortalama 4 vat
Baski sirasinda ortalama 40 vat

glic gereksinimleri

Girig Voltaji: 100 ile 240 Vac arasinda (% +10)

Giris Frekansi: 50/60 Hz (+3 Hz)

Duinya ¢apindaki AC gerilim ve frekans araliklarina otomatik olarak

uyum saglar.

aciklanan gurilti diizeyi oranlar1 ISO 9296 yonetmeligine uygundur

Ses guicl dizeyi, LWAd (1B=10 dB):
Normal moddayken 5,9 dB

Ses Basinci Duzeyi, LpAm (bekleme konumlarinda):

Normal moddayken 46 dB

hizalanma
Dikey:
Normal modda +/- 0,058 mm/mm
Kayma Orani:
Duz kagitta +/- 0,152 mm/mm
hp asetat kagitlarinda +/- 0,254 mm/mm
ortam agirhig
Kagit:
U.S. Letter 60 ile 90 g/m? arasinda
Legal 75 ile 90 g/m? arasinda

Zarflar: 75 ile 90 g/m? arasinda
Kartlar: En fazla 200 g/m2 arasinda
Pankart Kagidi: 60 ile 90 g/m?

97



baski ortami kullanimi
Girig tepsisi kapasitesi:

Duz kagit sayfalar: 150 sayfaya kadar

Pankartlar: 20 tabakaya kadar

Zarflar: 15 zarfa kadar

Tebrik Kartlari: 5 karta kadar

Etiketler: 20 etiket tabakasina kadar (sadece U.S. Letter veya
A4-boyutta kagitlar kullanin)

Fotograf Kagidi: 20 tabakaya kadar

Kartoteksler: 45 karta kadar

Asetatlar: 30 tabakaya kadar

Cikis tepsisi kapasitesi:

Taslak (Draft): 35 sayfaya kadar
Normal: 50 sayfaya kadar
En lyi (Best): 50 sayfaya kadar

ortam boyutu
Kagit:

U.S. Letter 216 x 279 mm
Legal 216 x 356 mm
Executive 184 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

A5 148 x 210 mm

B5-JIS 182 x 257 mm

Kullanici tarafindan ayarlanan boyutlar:

Geniglik 77 ile 216 mm arasinda
Uzunluk 127 ile 356 mm arasinda

Pankart:

U.S. Letter 216 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

98



Zarflar:

U.S. No. 10 103 x 241 mm
Davetiyeler A2 111 x 146 mm
DL 220 x 110 mm

C6 114 x 162 mm

Kartoteks/Tebrik Kartlari:

76 X 127 mm
102 x 152 mm
127 x 203 mm

A6 Kartlar: 105 x 148,5 mm
Japon Hagaki Kartpostal: 100 x 148 mm
Etiketler:

U.S. Letter 216 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

Asetatlar:

U.S. Letter 216 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

Fotograf kagidi (ayrilabilen): 102 x 152 mm

baski kartuglar

Siyah: HP 6615A Series veya HP No. 15
Uc renkli: HP C6578 Series veya HP No. 78

99



hp deskjet 920c series yazicilar igin
urun ozellikleri

hp deskjet 920cxi model no. C6430A
hp deskjet 920cse model no. C6430B
hp deskjet 920cvr model no. C6430E

siyah metin baski hizi
Taslak (Draft): Dakikada 9 sayfa

renkli grafiklerle karisik metin baski hizi
Taslak (Draft): Dakikada 7,5 sayfa

siyah truetype metin ¢ozinurligu
(kagit turtiine bagh olarak)

Taslak (Draft): 300 x 300 dpi
Normal: 600 x 600 dpi
En lyi (Best): 600 x 600 dpi

renk ¢ozunurltigui
(kagit turiine bagh olarak)

Taslak (Draft): 300 x 300 dpi + PhotoREt
Normal: 600 x 600 dpi + PhotoREt
En lyi (Best): 600 x 600 dpi + PhotoREt

fotograf kagidina baski ¢ozunurlagu

PhotoREt
2400 x 1200 dpi

baski teknolojisi

Gerektigi Kadar Akitan termal mirekkep puskurtiict baski

yazilim uyumlulugu

MS Windows uyumlu (95, 98, Me, 2000 ve NT 4.0)
MS-DOS yazilim programlari

100



gorev donemi
Ayda 1.000 sayfa

bellek
2 MB dahili RAM

dugmeler/igiklar

iptal Digmesi

Baski Kartusu Durumu Isigi
Devam Et Dugmesi ve Isi1gi
Guc¢ Digmesi ve Isigi

g/c arayiizii

1284-B turd figli IEEE-1284- uyumlu Centronics paralel kablo
Universal Serial Bus 1.1 uyumlu

boyutlar

440 mm geniglik x 196 mm yukseklik x 400 mm derinlik (Katlanan tepsi
kagitla dolu ve asagi konumdayken) ve 250 mm derinlik (Katlanan tepsi
yukari konumdayken)

agirhgi

5,72 kg (baski kartuslari takili degilken)
calistirma ortami

Maksimum c¢alistirma kosullari:

Isi: 5ile 40° C arasinda
Nem: % 15 ile 80 RH arasinda, yogunlagsmayan

En iyi kalitede baski igin dnerilen ¢alistirma kosullari:

Isi: 15 ile 35° C arasinda
Nem: % 20 ile 80 RH arasinda, yogunlagsmayan

Depolama Kosullari:
Isi: -40 ile 60° C arasinda

101



glic tiiketimi

Kapaliyken en fazla 2 vat
Baski yapmiyorken ortalama 4 vat
Baski sirasinda ortalama 40 vat

glic gereksinimleri

Girig Voltaji: 100 ile 240 Vac arasinda (% +10)

Giris Frekansi: 50/60 Hz (+3 Hz)

Duinya ¢apindaki AC gerilim ve frekans araliklarina otomatik olarak
uyum saglar.

aciklanan gurilti diizeyi oranlar1 ISO 9296 yonetmeligine uygundur
Ses gucu duzeyi, LWAd (1B=10 dB):

Normal moddayken 5,9 dB
Ses Basinci Duzeyi, LpAm (bekleme konumlarinda):

Normal moddayken 46 dB

hizalanma
Dikey:

Normal modda +/- 0,058 mm/mm
Kayma Orani:

Duz kagitta +/- 0,152 mm/mm
hp asetat kagitlarinda (hp transparency films) +/- 0,254 mm/mm

ortam agirhig
Kagit:

U.S. Letter 60 ile 90 g/m? arasinda
Legal 75 ile 90 g/m? arasinda

Zarflar: 75 ile 90 g/m2 arasinda
Kartlar: En fazla 200 g/m? arasinda
Pankart Kagidi: 60 ile 90 g/m?

102



baski ortami kullanimi
Girig tepsisi kapasitesi:

Duz kagit sayfalar: 100 sayfaya kadar

Pankartlar: 20 tabakaya kadar

Zarflar: 15 zarfa kadar

Tebrik Kartlari: 5 karta kadar

Etiketler: 20 etiket tabakasina kadar (sadece U.S. Letter veya A4-
boyutta kagitlar kullanin)

Fotograf Kagidi: 20 tabakaya kadar

Kartoteksler: 30 karta kadar

Asetatlar: 25 tabakaya kadar

Cikis tepsisi kapasitesi:

Taslak (Draft): 35 sayfaya kadar
Normal: 50 sayfaya kadar
En lyi (Best): 50 sayfaya kadar

ortam boyutu
Kagit:

U.S. Letter 216 x 279 mm
Legal 216 x 356 mm
Executive 184 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

A5 148 x 210 mm

B5-JIS 182 x 257 mm

Kullanici tarafindan ayarlanan boyutlar:

Geniglik 77 ile 216 mm arasinda
Uzunluk 127 ile 356 mm arasinda

Pankart:

U.S. Letter 216 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

103



Zarflar:

U.S. No. 10 103 x 241 mm
Davetiyeler A2 111 x 146 mm
DL 220 x 110 mm

C6 114 x 162 mm

Kartoteks/Tebrik Kartlari:

76 X 127 mm
102 x 152 mm
127 x 203 mm

A6 Kartlar: 105 x 148,5 mm
Japon Hagaki Kartpostal: 100 x 148 mm
Etiketler:

U.S. Letter 216 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

Asetatlar:

U.S. Letter 216 x 279 mm
A4 210 x 297 mm

Fotograf kagidi (ayrilabilen): 102 x 152 mm

baski kartuglar

Siyah: HP 6615A Series veya HP No. 15
Uc renkli: HP C6578 Series ve HP No. 78

104



minimum baski marjinleri

Yazicl, sayfanin belli bir kisminin digina baski yapamaz. Genel ortam tlrleri
icin kullanilan minimum baski marjinleri asagida sunulmaktadir.

A4 kagit

Sol ve Sag Marjinler: 3,4 mm
Ust Marijin: 1,8 mm
Alt Marjin: 11,7 mm

letter, legal ve executive kagit

Sol ve Sag Marijinler: 6,4 mm
Ust Marjin: 1,8 mm
Alt Marjin: 11,7 mm

A5, B5 ve kullanici tarafindan tanimlanan marjinler

Sol ve Sag Marijinler: 3,2 mm
Ust Marjin: 1,8 mm
Alt Marjin: 11,7 mm

kartoteks karti (76 x 127 mm, 102 x 152 mm, 127 x 203 mm ve A6)

Sol ve Sag Marijinler: 3,2 mm
Ust Marjin: 1,8 mm
Alt Marjin: 11,7 mm

Hagaki kartpostallar

Sol ve Sag Marijinler: 3,2 mm
Ust Marjin: 1,8 mm
Alt Marjin: 11,7 mm

zarflar

Sol ve Sag Marjinler: 3,2 mm
Ust Marjin: 1,8 mm
Alt Marjin: 11,7 mm

105



pankartlar - A4 (210 x 297 mm)

Sol ve Sag Marjinler: 3,4 mm
Ust Marjin: 0,0 mm
Alt Marjin: 0,0 mm

pankartlar - letter (216 x 279 mm)

Sol ve Sag Marijinler: 6,4 mm
Ust Marjin: 0,0 mm
Alt Marjin: 0,0 mm

yirtihp atilan kenarh fotograf kagidi

Sol ve Sag Marijinler: 3,2 mm
Ust Marjin: 3,2 mm
Alt Marjin: 3,2 mm

106



sistem gereksinimleri

Bilgisayarinizin en az gsu gereksinimlere sahip olmasi gerekir:
Windows

Microsoft Windows 2000

Minimum islemci Hizi: Pentium 133 MHz
Gerekli RAM: 64 MB
Sabit Diskte Gerekli Bos Yer: 40 MB*

Microsoft Windows 95, 98, Me veya NT 4.0

Minimum islemci Hizi: Pentium 66 MHz
Gerekli RAM: 32 MB
Sabit Diskte Gerekli Bos Yer: 40 MB*

MS-DOS

siirim 3.3 veya daha yiiksegi

Minimum islemci Hizi: 486 islemci
Gerekli RAM: 4 MB
Sabit Diskte Gerekli Bos Yer: 5 MB*

*Fotograflar basiyorsaniz sabit diskinizde en az 100 MB bos yer olmasi
gerekir. 2400 x 1200 dpi ¢dzunurlikte baski yapiyorsaniz sabit diskinizde
en az 400 MB bos yer olmasi gerekir.

107



108



dizin

a

akim degismelerine karsi koruma kutusu 8

Arka Erisim Kapaginda
Devam Et 1s1g1 yanip sénlyor 75
sorun giderme 79

asetat baskisi 29

b
baski

asetatlar 29
ybnergeleri 30

diz kagida
ybnergeleri 22

elle iki yize 49
ybnergeleri 52

etiketler 31
ybnergeleri 31, 32

fotograflar 36
yonergeleri 38

kartoteksler 33
ybnergeleri 35

kartvizitler 33
ybnergeleri 35

kumasa transferler 47
ybnergeleri 48

kiiguk ortamlar 33
yonergeleri 35

legal kagit 22

letter kagidi 20

6zel kagit boyutlar 53

pankartlar 44
ybnergeleri 46

posterler 42
ybnergeleri 43

tebrik kartlari 39
ybnergeleri 41

ters goranta 48

zarflar
bir deste 26
bir deste zarf bastirmak icin
ybnergeler 28
tek 24
tek zarf baskisi igin yonergeler 25
Windows 95, 98, Me, 2000, NT 18
baski ayarlari
degistirilmesi 15
varsayllan 14
varsaylilan baski ayarlari kutusu 15
baski ¢iktisi sorunlari 84
baski hizi
artiyor 38
fotograflarin basiimasi 86
arttirimasi
PhotoREt 37
deskjet 920c series 100
deskjet 940c series 95
deskjet 948c series 90
renkli gizimleri olan metin
deskjet 920c series 100
deskjet 940c series 95
deskjet 948c¢ series 90
siyah metin
deskjet 920c series 100
deskjet 940c series 95
deskjet 948c¢ series 90
yazicl gok yavas basiyor 81
baski kalitesi 15
baski kartuslarinin hizalanmasi 62
baski kartuslarinin temizlenmesi
elle 64
otomatik 63

109



baski kartusu
bakim 69
bakir temas noktalari 61
bozuk 58
degistirme 59
baski ¢iktisi sorunlarinin
giderilmesi 84
depolama 69
doldurulmasi 68
garanti disi 68
durum 57
durum simgeleri 57
durumun kontrol edilmesi 57
eksik 58
hizalama 62
murekkep az
Baski Kartusu Durumu 15131 56
Baski Kartugu durumu simgesi 58
murekkep puskurticuiler 61
ne zaman temizlenmeli 63
par¢a numaralari 70
pisliklerin temizlenmesi 64, 65
sorunlarin giderilmesi 58
temizleme 71
elle 64
otomatik 63
uyari mesajlari 16
yanhs takili 58
Baski Kartusu Durumu 15131 56
kartusun dogrulugunun kontrol
edilmesi 61
Baski Kartugu Durumu simgeleri 57
baski kartusu yuvasi 59
temizleme 66
baski kartusunun doldurulmasi 68
baski marjinleri 105
baski 6zellikleri 7
baski 6zellikleri kutusu
GoérevElemani (TaskAgent) kullanarak
acilimasi 15
baski teknolojisi
deskjet 920c series 100
deskjet 940c series 95
deskjet 948c series 90
belgenin bir kismi eksik 85

110

bellek
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91
bilgi elde etmek 3
bilgi, elde etmek 3
bir deste zarf 26
bloknot (tablet) ciltleme 52
boyutlar
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91
Bu Nedir? (What’s This?) yardim
ozelligi 3
nasil bulunur 6

c

ciltleme
bloknot (tablet) 52
kitap (book) 51

¢abuk kurulum kilavuzu 3
¢abuk kurulum posteri 3
galistirma ortami
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91
Cikis Tepsisi
kullanilmasi 11
ne ise yarar 8
Cikis tepsisi uzantisi 12
cizgiler veya noktalar eksik 63

d

dijital fotograflar 38

Donanim ECP 86
fotograflarin basiimasi 38
karmasik belgelerin basiimasi 83
paralel kablo baglantisi 86

digmeler
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91
Devam Et 8
Gig 8
iptal 7



Dustuk Bellek Modu 82
yazici 6zellikleri kutusu 19

e

elle iki ylize baski
naslil basilir 49

etiket baskisi 31

f

fare simgesi 6

fotograf baskisi 36

fotograf kagidi
fotograf baskisi 37
fotograf baskisi sorunlari 86

fotograf kagidina baski ¢6zUn0rligu
deskjet 920c series 100
deskjet 940c series 95
deskjet 948c¢ series 90

fotograf kalitesi 2

fotograflar yanlis basiliyor 86

gelistirilmi§ Kapasiteler Baglanti Noktasi
(ECP) 86
fotograflarin basiimasi 38
karmasik belgelerin basiimasi 83
Girig Tepsisi
kullaniimasi 10
ne ige yarar 8
gbrev gubugu simgesi
GorevElemani (TaskAgent) 15
gb6rev dénemi
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c¢ series 90
GorevElemani (TaskAgent) 14
GoérevElemani (TaskAgent)
kisayollari 15
GérevElemani'nin (TaskAgent)
kapatiimasi ve agiimasi 15
glgc tiketimi
deskjet 920c series 102
deskjet 940c series 97
deskjet 948¢ series 92
gurdlta ¢cikarma
deskjet 920c series 102
deskjet 940c series 97
deskjet 948c¢ series 92

h
hizalanma
deskjet 920c series 102
deskjet 940c series 97
deskjet 948c series 92
HP Deskjet Toolbox
aciimasi 71
baski kartuslarinin hizalanmasi 62
Donanim ECP'nin etkinlestirimesi 83
Yapilandirma Sekmesi 83
yardimci programlar 71
HP Deskjet yazici 6zellikleri 2
HP fotograf kagidi
fotograf baskisi 37
fotograf baskisi sorunlari 86

|
isiklar
Baski Kartusu Durumu
1sik yanip sénuyorsa 56
kartusun dogrulugunun kontrol
edilmesi 61
kartusun durumunun kontrol
edilmesi 57
neyi belirtir 8
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91
Devam Et 8
Gig 8
yanip sonuyor
ne demektir 74
sorun giderme 78
i
ic bellek
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91
iki yize baski
Devam Et 15131 yanip sénuyor 75
elle 9
nasil basilir 49
kisitlamalar 49
letter/A4 kagidina 21
otomatik 9
tanimi 9
yazici 6zellikleri kutusu 19

111



iki Yiize Baski Aksesuarl
GorevElemani (TaskAgent)
kullanilarak cahgtiriimasi 15
HP Toolbox kullanarak
calistirimasi 71
kullanan yazicilar 9
kullanim ydnergeleri 52
iki ylze otomatik baski
iki Yiize Baski Aksesuari 14

k
kagit boyutlar
deskjet 920c series 103
deskjet 940c series 98
deskjet 948c series 93
kagit hizalamasi
deskjet 920c series 102
deskjet 940c series 97
deskjet 948c¢ series 92
kagit kapasitesi
deskjet 920c series 102
deskjet 940c series 97
deskjet 948c¢ series 92
kagit tepsileri 10
Cikis Tepsisi 11
Cikis tepsisi uzantisi 12
Girig Tepsisi 10
Katlanan tepsi 13
turleri 8
kagit tarleri
deskjet 920c series 103
deskjet 940c series 98
deskjet 948¢ series 93
kagit yazicidan ¢ikmiyor 77
kartoteks baskisi 33
kartvizit baskisi 33
Katlanan Tepsi
kagit tepsileri 8
Katlanan tepsi
kullanilmasi 13
kisayollar 14
kitap ciltleme 51
kumasa transfer baskisi 47
kiigik ortamlar baskisi 33

112

|
legal kagit 22
letter kagidina baski 20

m
marjinler 105
ayrilabilen fotograf kagidi 106
kagit 105
kartlar 105
kartpostallar 105
pankartlar 106
zarflar 105
metin ¢6zunurlagu
deskjet 920c series 100
deskjet 940c series 95
deskjet 948c series 90
minimum baski marjinleri 105
mirekkep cizgileri
baski kartuslarinin temizlenmesi
temizleme malzemeleri 63
giderilmesi 64
murekkep dizeyi 71

n
not simgesi 6

o
ortam agirhigi
deskjet 920c series 102
deskjet 940c series 97
deskjet 948c series 92
ortam boyutlari
deskjet 920c series 103
deskjet 940c series 98
deskjet 948c series 93
6
Ozel kagit boyutlar 53
Ozellikler
baski kartuslari
deskjet 920c series 104
deskjet 940c series 99
deskjet 948c series 94
sistem gereksinimleri 107



pr),ankart baskisi 44
Cikis tepsisi kalkik durumda 11
pankart baskisi sorunlari 87
pankart kagid1 44
PhotoREt
deskjet 920c series 100
deskjet 940c series 95
deskjet 948c¢ series 90
fotograf baskisi sorunlari 86
fotograf hizi 37
fotograf kagidi ayarlari 38
poster baskisi 42

r

renk ayarlamasi 19

renkli gizimler
deskjet 920c series 100
deskjet 940c series 95
deskjet 948c¢ series 90

s

sabit diskte bos yer 107

sayfa yonu 19

sayfalar bos basiliyor 84

semboller 5

sistem gereksinimleri 107
MS-DOS 107
Windows 95, 98, Me 107
Windows NT ve 2000 107

sorun giderme
Arka Erisim Kapaginda 79
baski ¢iktisi sorunlari 84
baski kartuslari 84
belge egri basiliyor 85
belgenin bir kismi eksik 85
fotograflar yanhs basiliyor 86
kagit yazicidan ¢ikmiyor 77
karmasik belgeler 82
pankart baskisi sorunlari 87
sayfalar bos basiliyor 84
USB baglantisi sorunlari 82
yanip sénen isiklar

Isiklar neyi belirtiyor 74
yazici basmiyor 78

yazici basmiyor 77
yazici galismaya baslamiyor 80

yazici ¢ok yavas 81
yeni baski ayarlari gériinmuyor 85
striim notlari 3

t

tahmini mirekkep diizeyi 71

tebrik kartlarinin basilmasi 39

ters goruntl 48

test sayfasi basiliyor 66

Toolbox
aciimasi 71
baski kartuslarinin hizalanmasi 62
Donanim ECP'nin etkinlestiriimesi 83
yardimci programlar 71

u
USB baglantisi sorunlari 82
uyari mesajlari 5
Uyari simgesi 5
uyarilar
baski kartusu 16

y
yanip sénen isiklar 74

Baski Kartusu 1131 75

bitin 1siklar yanip sénliyor 76

Devam Et 15131 75

Gig 15191 76

sorun giderme 78

yazicl

agirhgi
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91

baski kartusu yuvasindan gelen
ses 67

boyutlar
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91

calistirma kosullar
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91

¢alistirma ortami
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91

113



G/C arabirimi
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948¢ series 91
guc tuketimi
deskjet 920c series 102
deskjet 940c series 97
deskjet 948c¢ series 92
gurdlta ¢cikarma
deskjet 920c series 102
deskjet 940c series 97
deskjet 948¢ series 92
kagit boyutlar
deskjet 920c series 103
deskjet 940c series 98
deskjet 948¢ series 93

yazici basmiyor 77

yazici bellegi
deskjet 920c series 101
deskjet 940c series 96
deskjet 948c series 91

yazicl galismaya baslamiyor 80

yazici ¢ok yavas 81

yazici kasasinin temizlenmesi 67

yazici 6zellikleri kutusu 18
yazici sirticist 18
yazici yazilimi 18
yazicinin bakimi

HP Deskjet Toolbox 71
yazicinin durumu

yanip sénen 1siklar 74
yazicinin yeniden ¢alistiriimasi

kagit hizalamasi
deskjet 920c series 102
deskjet 940c series 97
deskjet 948c¢ series 92

ne zaman yeniden galigtirilir 76
yaziclya zarar

baski kartuglarinin yerine takilmasi 61

baski kartusunun doldurulmasi 68

kagit kapasitesi

deskjet 920c series 103

deskjet 940c series 98

deskjet 948¢ series 93
kartuslarin temizlenmesi 64
kasanin temizlenmesi 67
minimum baski marjinleri 105
ortam agirhgi

deskjet 920c series 102

deskjet 940c series 97

deskjet 948¢ series 92
ortam boyutlari

deskjet 920c series 103

deskjet 940c series 98

deskjet 948¢ series 93
ortam turleri

deskjet 920c series 103

deskjet 940c series 98

deskjet 948c¢ series 93
voltaji

deskjet 920c series 102

deskjet 940c series 97

deskjet 948¢ series 92
zarar 68

114

yazilim uyumlulugu
deskjet 920c series 100
deskjet 940c series 95
deskjet 948c series 90

z
zarf baskisi
bir deste 26
tek 24
tek zarf deligi 12
yoénergeleri
bir deste zarf 28
tek zarf 25



	içindekiler
	bilgisayarÆnÆzÆ tanÆyÆn
	hp deskjet yazÆcÆyÆ tanÆtÆyoruz
	bilgi elde etmek
	bildirimler ve ticari markalar
	kullanÆlan terimlerin ve i aretlerin anlamÆ
	yazÆcÆnÆn özelliklerini ö²renmek
	ka²Æt tepsilerinin kullanÆmÆ
	görevelemanÆnÆn (taskagent) kullanÆlmasÆ

	ka²Æt ve di²er ortamlara baskÆ
	hp deskjet yazÆcÆnÆz ile baskÆ
	düz ka²Æt
	zarflar
	asetatlar
	etiketler
	kartvizitler, kartoteksler ve di²er küçük ortamlar
	foto²raflar
	tebrik kartlarÆ
	posterler
	pankartlar
	kuma a transferler
	elle iki yüze baskÆ
	özel ka²Æt boyutlarÆ

	ürün bakÆmÆ
	baskÆ kartu u durumu Æ Æ²Æ
	baskÆ kartu larÆnÆn de²i tirilmesi
	baskÆ kartu larÆnÆn hizalanmasÆ
	baskÆ kartu larÆnÆn otomatik olarak temizlenmesi
	baskÆ kartu larÆnÆn elle temizlenmesi
	yazÆcÆnÆn temizlenmesi
	baskÆ kartu larÆnÆn doldurulmasÆ
	baskÆ kartu larÆnÆn bakÆmÆ
	baskÆ kartu larÆnÆn parça numaralarÆ
	hp deskjet toolbox

	bir sorunun giderilmesi
	yazÆcÆnÆn Æ ÆklarÆ yanÆp sönüyor
	yazÆcÆ basmÆyor
	yazÆcÆ çok yava  basÆyor
	baskÆ çÆktÆsÆnda sorunlar

	ürün özellikleri
	hp deskjet 948c series yazÆcÆlar için ürün özellikleri
	hp deskjet 940c series yazÆcÆlar için ürün özellikleri
	hp deskjet 920c series yazÆcÆlar için ürün özellikleri
	minimum baskÆ marjinleri
	sistem gereksinimleri

	dizin

